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Toimitus

Vaalit lähestyvät, ja niihin kannattaa jokaisen aina 
osallistua. ”Vaikuta vaaleissa” -otsikoitiin tämän 
lehden pääkirjoitus myös edellisten vaalien aikaan. 

Jatkamme samaan malliin, koska Lähisanomat -lehti ha-
luaa omalta osaltaan olla tukemassa alueemme positiivista 
kehitystä. Haluamme kannustaa jokaista äänestämään. Var-
mistamalla oman alueemme ehdokkaiden läpimeno varmis-
tamme oman alueemme kehityksen. Mitä useampi ehdokas 
alueeltamme valitaan, sitä nopeampaa on oman alueemme 
kehitys.

Nyt tänä keväänä ensimmäistä kertaa samanaikaisesti pi-
dettävissä kunta- ja aluevaaleissa valitaan päätöksentekijät 
sekä Vantaan kaupunginvaltuustoon että myöskin Vantaan 
ja Keravan hyvinvointialueelle.

Molemmissa paikoissa uudet tulevat päättäjät ovat vastuus-
sa meidän jokaisen arjen kannalta tärkeistä palveluista. 
Tulevissa vaaleissa valittavat päätöksentekijät ratkaisevat 
esimerkiksi sen, missä päiväkodit sijaitsevat ja milloin nii-
tä päästään rakentamaan? Tai minkä kokoisissa kouluissa 
ja minkä kokoisissa opetusryhmissä lapset käyvät jatkossa 
koulua? Tai miten tuetaan ikäihmisten hyvinvointia ja jaksa-
mista? Mistä pitää säästää, ja mihin pitää satsata lisää? Entä 
miten toimii julkinen liikenne? 

Mikä asia erityisesti pitäisi Vantaalla saada kuntoon? 
Kerro oma näkemyksesi! Käy vaaliteltoilla! Tapaa eh-
dokkaita! Haasta heidän ajatukset! Näin me yhdessä 
ratkaisemme meitä lähinnä olevat asiat, myös sen, 
onko hoiva hyvää ja saako ambulanssin nopeasti? 
Tai miten osallistumme ilmastokriisin torjumi-
seen? Tai ovatko kunnalliset asiakasmaksut suu-
ruudeltaan kohtuullisia? 

Käy siis äänestämässä, ja vaikuta vaaleissa! 
Kunta- ja aluevaalien varsinainen äänestys-
päivä on sunnuntaina 13.4.2025. 

Vaaleissa voi äänestää jokainen Vantaan 
asukas, joka on täyttänyt 18 vuotta viimeis-
tään vaalipäivänä 13.4.2025. Ei tarvitse 
olla Suomen kansalainen. Riittää, että on 
asunut Vantaalla ja on ollut kirjoilla 
Vantaalla vähintään 51 päivää en-
nen vaalipäivää eli viimeistään 
14.2.2025. Lisäksi EU:n ulkopuo-
listen maiden kansalaisilta vaadi-
taan, että heillä on ollut yhtäjaksoisesti 
kotikunta Suomessa vähintään kaksi vuotta laskettu-
na 51. päivästä ennen vaalipäivää.
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Vaikuta vaaleissa!

Lämpimät kiitokset kaikille talkoolaisille!

Jälleen kerran mitä lämpimimmät kiitokset 
kaikille niille 29 vapaaehtoiselle, jotka edesauttoivat 

ja mahdollistivat omalla työpanoksellaan 
taas kerran tämän ainutlaatuisen 

Kansainvälisen Naistenpäivän aamiaistapahtumamme
toteutumisen. 

Tällaista suurta, ohjelmallista tilaisuutta kukonlaulun aikaan,

maittavine aamiaisineen, ei olisi mitenkään mahdollista järjestää

ilman lukuisten ja vuosi toisensa jälkeen auttamaan valmiiden

vapaaehtoisten mukanaoloa. 

Tämä on hieno perinne kylällämme ja kuvastaa hyvin sitä yhdessä

tekemisen henkeä, joka täältä aina yhteisiä kylätapahtumia tai –juhlia

järjestettäessä löytyy.

Vielä kerran suurkiitokset niin vapaaehtoisille 
kuin 

Kirnun ääriään myöten täyttäneille juhlijoillekin!

Toimiva Koivukylä-Toimari ry, 
alueemme 26 järjestön yhteistyöjärjestö

Alkavatko kesätorit jälleen toukokuussa?

Paikkana Koivutori,
eli asukastila Kirnun edessä oleva aukio,

Hakopolku 2

Löytyykö innokkaita kirpputorimyyjiä sekä torivalvojia?

Tule kertomaan ajatuksesi asiasta ja ennen kaikkea 
haluatko toimia vapaaehtoisena torivalvojana.

Ehdoton edellytys toiminnan aloittamiselle on, 
että löytyy etukäteen riittävä määrä vapaaehtoisia torivalvojia,

jotka huolehtivat talkoohengessä torin arjesta.

Jos olet kiinnostunut tällaisesta vapaaehtoisesta kansalaistoiminnasta, 
niin tule Koivukylän asukastila Kirnuun

maanantaina 31.3.2025 klo 17.30 keskustelemaan ja 
päättämään torien aloittamisesta. 

Jos et tuolloin pääse, mutta haluat toimia torivalvojana, 
niin ota yhteyttä 

Liisa Kaikulaan 0400-542 888 tai liisa.kaikula@gmail.com.

Toriterveisin
Toimiva Koivukylä-Toimari ry
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Toimiva Koivukylä – 
Toimari ry suunnitteli 
ja toteutti nyt jo 23. 

kerran ohjelmaltaan rikkaan 
ja tarjottaviltaan maittavan 
Kansainvälisen Naistenpäi-
vän aamiais-nonstopin Koi-
vukylän asukastilassa. Tar-
joilun valmisteluja tehtiin 
edellisenä päivänä, jatkettiin 
varhain seuraavana aamuna, 
jotta kaikki olisi valmista, 
kun ovet avattiin klo 9.  Tal-
kootyötunteja juhlan valmis-
telut ja toteuttaminen vaati 
yli  kahdeltakymmeneltä 
talkoolaiselta yhteensä reip-
paat 250 tuntia!  Vieraskir-
jan mukaan paikalla oli noin 
350 henkilöä, pääosin naisia, 
mutta mukaan mahtui myös 
muutama uskalias mies. Oh-
jelma tarjosi naisia kiinnos-
tavia ja koskettavia aiheita. 
Puhujat tunsivat asiansa ja 
kuulijat saivat sen mitä oli lu-
vattu. Muu ohjelma painottui 
musiikkiin ja runouteen. 

Pär Colerus aloitti tämän 
vuoden tilaisuuden musisoi-
den taiturimaisesti, entisen 
konserttipianistin antaumuk-
sella. Päivän ohjelman juonsi 
Eija Ahola, joka välijuonnois-
saan kertoi tärkeitä faktoja 
missä tasa-arvon osalta men-
nään meillä ja maailmalla. 
Erja Uitto ja Swing Bandin 
musiikki säväytti, sillä he 
osaavat esiintyessään herät-
tää musiikillaan kuuntelijat. 
Tunnelma saa uudenlaisen 
keveyden ja ilmassa leijuu sä-
velten kauneus. 

Vuoden 2025 pääaiheena 
oli ”Onko tasa-arvo uhattu-
na?” ja puhujana oli NYTKIS 
ry:n vaikuttamistyön asian-
tuntija Katariina Haapea. 
NYTKIS on naisjärjestöjen 
kattojärjestö ja sen jäsenjär-
jestöihin kuuluvat kaikkien 
eduskuntapuolueiden nais-
järjestöt, Suomen sukupuo-
lentutkimuksen seura sekä 
kaksi feminististä järjestöä. 
Katariinan oma tausta on 
YK-maailman diplomatiassa 
New Yorkissa ja hän näkee 
tasa-arvodiplomatian har-
joittamisen erittäin tärkeäksi 
myös Suomessa. 

Aiheeseen ”Onko tasa-arvo 
uhattuna?” hän vastasi tasa-
arvoa työkseen edistävä-
nä nuorehkona naisena ja 
asiantuntijana, että ”kyllä, 
tasa-arvo on uhattuna”, sillä 
demokratiaa ja ihmisoike-
uksia vastustavat toimijat 
ovat ottaneet sukupuolten 
tasa-arvon heikentämisen 
tavoitteekseen, ja asenteiden 
koveneminen yleistyy niin 
Suomessa kuin maailmalla-
kin. 
Tänä vuonna tulee kuluneek-

Sali oli tupaten täynnä, pöytä oli koreana 
ja Naistenpäivän ohjelma oli loistava
Paula Kaunismäki Paula Kaunismäki

si 30 vuotta siitä, kun YK:n 
jäsenmaat kokoontuivat Pe-
kingiin sopimaan yhteisestä 
toimintaohjelmasta naisten 
oikeuksien edistämiseksi 
ja sukupuolten tasa-arvon 
saavuttamiseksi. Kuitenkin 
kehitys tasa-arvon suhteen 
on junnannut paikallaan 
YK-maailmassa jo vuosia. 
Vastustus on yksinkertai-
sesti liian kovaa. Tasa-arvon 
tila maailmanlaajuisesti on 
huolestuttava. Tällä hetkellä 
elämme maailmassa, jossa 
naisten oikeuksien, tasa-
arvon ja ihmisoikeuksien 
edistäminen on alettu nähdä 
radikaalina tekona. Meistä 
jokaiselle kuuluvien ja yleis-
maailmallisella julistuksella 
taattujen perusoikeuksien 
vaatiminen ei olekaan itses-
täänselvyys, vaan poliittinen 
valinta. Hän uskoo, että niin 
pitkään kuin on tasa-arvon ja 
ihmisoikeuksien puolustajia, 
on toivoa. 

Vantaan Musiikkiopiston lap-
set ovat myös Naistenpäivien 
vakioesiintyjiä. He esiintyvät 
opettajien kanssa, on soo-
loesiintymistä sekä yhdessä 
esiintymistä. Tänä vuonna 
heidän ryhmässään esiintyi 
pieni viulisti, Noora, joka on 
aloittanut vasta viime syksy-
nä. Ja toinen rohkea esiintyjä 
oli Kaarlo, joka soitti yksin, 
kun trumpetisti oli sairastu-
nut. Hänen soittimensa oli 
käyrätorvi. 

Näyttelijä Miia Nuutila ja 
lausuja Sinikka Haapanen 
saivat koko salin hiljaiseksi 
15 runon esityksellään. Miia 
aloitti, Sinikka jatkoi, näin 
vuorotellen. Runot olivat 
erillisiä, mutta Miia ja Sinik-
ka esittivät ne niin, että runot 
eivät olleet erillisiä. Sanojen 
salaisuus leijui ilmassa ja 
kuuntelijoilla oli lupa kokea 
maailma, jossa runojen sa-
nojen tunne oli päällimmäi-
senä. Yleisö kuunteli, nautti 
ja eläytyi tunnelmaan, sillä 
runon voima on mahtava.

Eeva Kotioja, historiantut-
kija Vantaan kaupungin-
museosta kertoi Vantaan 
lähimenneisyydestä naisten 
näkökulmasta ja siitä muut-
toliikkeestä, joka oli vilkasta 
1970-luvulla. Muuttajat oli-
vat aktiivisia ja kiinnostu-
neita siitä, että he pystyivät 
vaikuttamaan epäkohtiin, 
kuten terveyspalvelut ja kou-
lutus. Myös Vantaa halusi 
pitää asukkaistaan huolta. 
Esimerkkinä tästä on se, 
että Vantaalle tulivat vuonna 
1983 kunnalliset mammo-
grafiaseulonnat ensimmäise-
nä kuntana Suomessa. 

Naisia oli Vantaan valtuus-
tossa vuonna 1973 30,9 % ja 
vuonna 2021 luku oli 55,2 %. 
40 %:n taikaluku oli saavutet-
tu Vantaalla 1981, kun naisia 
oli valtuustossa 41,8 %. Van-
taa oli edelläkävijä korkeiden 
virkojen naisistumisessa. 
Ritva Markkula oli sivistys-
toimesta vastaava apulais-
kaupunginjohtaja vuodesta 
1986. Pirjo Ala-Kapeesta tuli 
vuonna 1989 Manner-Suo-

men ensimmäinen naiskau-
punginjohtaja. Naiskolmikko 
Pirjo Ala-Kapee, Tuija Iha-
lainen ja Kaarina Dromberg, 
johtivat Vantaata vuodesta 
1995 alkaen. He osoittivat, 
etteivät olleet noviiseja, jotka 
johtivat Vantaata. 

Tilaisuuden päätti Pär Cole-
rus soittamalla omia ja tois-
ten säveltämiä kappaleita 
sikermänä sekä loppuhuipen-

tumana ”Myrskyluodon Mai-
ja”, joka ei jätä ketään kos-
kaan kylmäksi. Laulu kuvaa 
naista, joka on lujatahtoinen 
ja itsenäinen nainen, joka ei 

pelkää tarttua toimeen ka-
russa saaristossa.
Lainaan tähän loppuun Eeva 
Kilven mestarillisen runon 
naisesta: 

Nukkumaan käydessä ajattelen: 
Huomenna minä lämmitän saunan, 

pidän itseäni hyvänä, 
kävelytän, uitan, pesen, 
kutsun itseni iltateelle, 

puhuttelen ystävällisesti ja ihaillen, kehun: 
Sinä pieni urhea nainen, minä luotan sinuun.

Järjestäjät halusivat osoittaa myös solidaarisuuttaan 
ukrainalaisille ja olivat aamiaishuoneeseen laittaneet esille 
v. 2022 mm. Vantaan kaupungin, ulkoministeriön ja kirkon 
tiedotuskeskuksen julkaisemia solidaarisuusjulisteita Keittiössä oli kiireistä koko ajan

Erja Uitto ja Swing Band vauhdissa Rohkea nuori yksinesiintyjä Kaarlo ja käyrätorvi

Musiikkiopiston iloiset viulistit opettajineen Miia Nuutilan ja Sinikka Haapasen runohetki hiljensi salin 
runouden äärelle



Aukioloajat
Maanantai - Torstai 8.00 - 20.00 

Perjantai 8.00 - 16.00
Lauantai 9.00 - 16.00

Koivukeskus, Ojalehdonkuja 1 (Citymarketin talo)
puh. 043 8250961, www.helmet.fi

koivukyla.kirjasto@vantaa.fi
www.facebook.com/koivukylankirjasto

www.instagram.com/koivukylan_kirjasto

Lukupiirin kevät
Koivukylän kirjaston lukupiiri kokoontuu 
kerran kuukaudessa Koivukylän asukas-
tilassa osoitteessa Hakopolku 2. Kirjoja 
voi noutaa kirjastosta, jonne niitä on ti-
lattu valmiiksi.  

Vuoden 2025 Helmet-haasteita
Helmet-haasteet innostavat sinua lukemaan, kuuntelemaan, pelaa-
maan ja katsomaan enemmän ja monipuolisemmin kuin aikaisemmin, 
ilman suorituspakkoa. Näitä haasteita et voi hävitä, mutta voit inspiroi-
tua niistä koko vuoden. 

Helmet-haasteperhe on vuosien varrella 
kasvanut suppeammalla 25 kirjan haas-
teella, ja selkokielisellä lukuhaasteella. 
Lisäksi ovat Helmet-musahaaste ja elo-
kuva- sekä pelihaasteet. Omia haastei-
taan on muillakin kirjastoilla ympäri 
maata. Kaikkien haasteiden äiti on kui-
tenkin Helmet-lukuhaaste. 

Helmet-lukuhaasteella on aktiivisesti 
keskusteleva Facebook-ryhmä, jossa on 
yli 25 000 jäsentä. Ryhmässä vaihdetaan 
vilkkaasti vinkkejä kunkin vuoden haas-
tekohdista, ja valmistuneita lukulistoja 
julkaistaan pitkin vuotta.

Helmet   
-lukuhaaste
Helmet-lukuhaaste muodostuu 50 eri-
laisesta haastekohdasta. Haastekohdat 
eivät ole tiukkoja sääntöjä, vaan saat itse 
päättää, miten ne tulkitset.  

Pieni Helmet-lukuhaaste on nimensä 
mukaisesti pienempi, 25 haastekohdan 
mittainen haaste. Kirjastotyöntekijät ja 
opettajat ovat yhdessä suunnitelleet tä-
män lukuhaasteen erityisesti lapsille ja 
nuorille. Se sopii hyvin myös aikuisille. 
Helmet-lukuhaaste on julkaistu myös 
selkokielellä. Selkomukautuksen ovat 
tehneet Selkokeskuksen ja Oppimateri-
aalikeskus Opikkeen asiantuntijat. 

Helmet  
-elokuvahaaste
Helmet-elokuvahaasteessa katsotaan 
vuoden aikana 50 elokuvaa, jotka saat 
valita vapaasti haastelistan kriteerien 
pohjalta. 

Pieni Helmet-elokuvahaaste on sup-
peampi, 25 haastekohdan mittainen 
kokonaisuus. Pieni elokuvahaaste on 
suunniteltu lapsille ja nuorille. Sopii yhtä 
hyvin aikuisille. 

Helmet   
-pelihaaste
Pelihaasteessa tehtävänäsi on pelata 
vuoden aikana 24 eri peliä, jotka saat itse 
valita vapaasti haastelistan perusteella. 
Haasteen tarkoitus on lisätä pelaamiseen 
iloa eikä aiheuttaa pelistressiä. 

Helmet  
-musahaaste
Helmet-musahaaste tarjoaa innostavan 
matkan musiikin maailmaan. Haasteessa 
on 50 kohtaa, ja tavoitteena on kuun-
nella niiden mukaisesti itselleen uutta 
musiikkia vuoden aikana.  Haastetta voit 
tehdä itsellesi sopivalla tavalla musiik-
kia kuuntelemalla: keikalla, konsertissa, 
levyjen tai radion äärellä.  Lisätietoja: 
helmet.finna.fi/

Koululaisten 
puuhat
Tiistaisin klo 14.-16.00
Askartelua, piirtämistä, lautapelejä ja 
muuta kivaa ohjelmaa koululaisten toi-
veiden mukaan. Läksyapua myös saa-
tavilla. 

Iltasatu
Tiistaisin klo 18.-18.30
Iltasadussa luetaan suomenkielisiä las-
tenkirjoja. Mukana on myös loruja, lau-
luja ja leikkejä.  

Loruja ja lauluja 
vauvoille ja taa-
peroille
Torstaisin klo 10.-11.00
Tuokiossa on loruja, lauluja, musiikkia 
ja yhteisiä leikkejä. Tuokion jälkeen voit 
jäädä vielä leikkimään, juttelemaan ja 
lukemaan kirjoja muiden kanssa.

Pelipäivä
Torstaina klo 14.00 - 18.00 
Käytössä on PlayStation 5 ja valikoi-
ma konsolipelejä. Pelituokioon tarvitsee 
oman kirjastokortin, jota vastaan ohjain 
lainataan. Peliaika 30 minuuttia. Pelat-
tavat pelit ovat ikärajoiltaan PEGI 3 ja 
PEGI 7.

Keväällä 2025 kirjastossa järjestetään 
kolme luovuuden ja kädentaitojen työ-
pajaa. Pajat toteutetaan viime vuonna 
järjestetyn Koivukylän suuralueen osal-
listuvan budjetoinnin kyselyn pohjalta. 
Kevään viimeinen työpaja: 

Lauantai 26.4 klo 11.-14.00 
Kani Loikkavaaran suurenmoinen su-
kukokous. 

Askarrellaan munakennoista ja karton-
geista Kani Loikkavaaran suurenmoinen 
suku, joka on kokoontunut kirjastoon 

Alue- ja kuntavaalien 
ennakkoäänestys järjestetään 
keskiviikosta tiistaihin   
2.4.–8.4.2025.
Kirjasto toimii ennakkoäänestyspaikkana.
arkisin 9.00–20.00
la–su klo 10.00–18.00

Muista ottaa mukaan henkilöllisyystodistuksesi – myös ajokortti käy. Il-
moituskortin ei tarvitse olla mukana äänestyspaikalla. Kuvallinen henkilö-
todistus riittää.

Ennakkoon voit äänestää missä tahansa ennakkoäänestyspisteessä, myös 
oman kotikuntasi ulkopuolella.

https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/osallistu-ja-vaikuta/
vaalit/ennakkoaanestys

Lukupiirin kirjoja on lainattavissa 
Koivukylän kirjastosta osoitteesta Oja-
lehdonkuja 1 (Citymarketin talo).

Torstai 10.4. klo 15.-16.30
Jari Järvelä: Kosken kahta puolta

Torstai 8.5. klo 15.-16.30
Antti Tuuri: Lintujen kesyttäjä

Luovuuden ja kädentaitojen työpajat
sukukokoukseen. Jokainen saa kek-
siä omalle kanilleen nimen, tarinan ja 
erityispiirteitä. Kootaan kaikki Loikka-
vaaran suvun kanit kirjaston seinälle 
näyttelyyn, josta kanien erilaisia tarinoi-
ta saa lukea. 

Työpajat ovat avoimia kaikille, eikä en-
nakkoilmoittautumista tarvita. Pajoja 
ohjaa graafinen suunnittelija, kuvitta-
ja & luovuusohjaaja Satu Dolk. Kuvitus: 
Satu Dolk
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Tämä oli jo 49. kerta 
kun Koivukylän Lei-
jonat järjesti jo lähes 

kylätapahtuman mainees-
sa olevan Talvitempauksen. 
Niitä on siunattu sekä kau-
niilla aurinkoisella säällä, 
että aikaisen kevään rospuu-
toilla. Tämä kerta kallistuu 
viimemainittuun kategori-
aan. Mutta aina on pärjätty, 
vaikka alkuaikojen hiihtokil-
pailut ja vielä muutama vuo-
si sitten lapsille järjestetyt 

Koivukylän Leijonien talvitempaus 	
Rautkallion puistokentällä 2.3.2025
Harri Hirvonen	 Matti Puurunen

lumikelkka- ja mönkijäajelut 
on pitänyt jättää pois. Toki 
tilalle on saatu myös  ”sään-
kestäviäkin” ratkaisuja, eli  
poniratsukot ja vetokoirat.

Kello 10:00 se tempaus sit-
ten alkoi ja telttarivistön 
muodostama ostoskatu alkoi 
täyttyä väestä ja puheenso-
rinasta sekä aika-ajoin kuu-
luvista kenttäkuulutuksista. 
Perheen pienimmät suunta-
sivat vanhempineen välittö-
mästi  poniratsastamaan ja 
koira-ajeluille sekä onginta-
paikalle ja edelleen arpoja 
ostamaan tai kokeilemaan 
onnea ruletissa. Kilpailuha-
luisimmat suuntasivat pelei-
hin ja leikkeihin, jossa odotti 
mm. koronalauta. Alueella 
kierteli lapsia ilahduttamas-
sa ”oikea” leijona, jonka lä-
heisyydessä selfie-kamerat 
välähtelivät ja hali sekä jutut 
kiinnostivat.

Tempauksessa olivat mu-
kana myös vakiovieraat, 
eli SPR-Korson osasto ja 
Rekolan-VPK. SPR toimi ti-
laisuuden ensiapuasemana 
ja esitteli yleisötapahtumien 
ensiapupisteeksi suunnitel-
tua autoaan, kertoen SRP:stä 
yleisesti sekä toiminnasta 
mahdollisen onnettomuu-
den tai katastrofin sattuessa. 
Rekolan VPK oli tuonut pai-
kalle viime vuotiseen tapaan 
varsinaisen paloauton ja pa-
lokaluston lisäksi minipalo-
auton, jossa lapset pääsivät 
istumaan kuljettajan paikal-

la ja toimimaan hetken palo-
päällikkönä. 

Pikkunälkään ja vähän suu-
rempaankin, alueella oli tar-
jolla hernerokkaa ja lettuja, 
makkaraa, kahvia ja munk-
keja sekä erilaisia mehuja. 
Tälläkin kertaa runsaslu-
kuinen yleisö käytti myös 
kanttiinien tarjoilun hyväk-
seen, kunnes tuli aika viedä 
perheen pienimmät päivä-
unille ja tempausalue alkoi 
hiljalleen tyhjentyä ennen 
tilaisuuden päättymistä klo 
13:00.

Käteisrahan puutekaan ei 
ollut este osallistumiselle, 
koska kaikilla tapahtuma- ja 
myyntipisteillä pystyi mak-
samaan käteisrahan lisäksi 
maksukorteilla ostettavilla 
kupongeilla tai MobilePayl-
la. 

Talvitempauksen tuotto 
käytetään lyhentämättömä-
nä alueen lasten, nuorten ja 
ikäihmisten toiminnan tuke-
miseen.

Kiitokset talvitempauksem-
me onnistumisesta kuuluvat 
tälläkin kertaa runsaslukui-
selle yleisölle ja yhteistyö-
kumppaneillemme. Tapaa-
misiin ensi vuonna.

Tempausväkeä ostoskadulla

Rekolan VPK Onginta kiinnosti pikkuväkeä

Koiran kyydissä Ensiapu - Korson SPR Mimi paloauto Vauhdin hurmaa ponin satulassa

Leijonaa tervehtimässä

Koronalaudalla taitoja mittelemässä Letut tekivät kauppansa
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Koivukylän Lähisanomien
virallinen kummikoulu
Koivukylän Lähisanomat - nro 2 - 26. maaliskuuta 2025

Havukosken pien-
ryhmät toteuttivat 
yhdessä koulunuori-

sotyön ja kulttuurisen nuo-
risotyön kanssa elokuvapro-
jektin.

Projekti toteutettiin monia-
laisena oppimiskokonai-
suutena, missä käsiteltiin 
eri oppiaineiden sisältöjä, 

Yhdek sä sluok k a la i -
set Työelämätaidot 
haltuun!-valinnais-

kurssilaiset kirjoittivat ko-
kemuksiaan ja ajatuksiaan 
TET- ja TEPPO-harjoitte-
luista.

TEPPO tarkoittaa jousta-
vaa TyöElämäPainotteista 
PerusOpetusta, joka on tar-
koitettu 8.-9.-luokkalaisille 
tehostetuksi työelämään-
tutustumisjaksoksi. Kun 
useimmilla peruskoululai-
silla on vain yksi kahden vii-
kon TET- eli TyöElämäänTu-
tustumis-jakso 9.-luokalla, 
TEPPO-opiskelijoilla jaksoja 
on 8.-9.-luokilla yhteensä 
5-7 viikkoa lukuvuoden ai-
kana. TEPPO-opiskelun tar-
koituksena on tukea nuoren 
vahvuuksien tunnistamista, 
osaamista ja päätöksentekoa 
sekä tarjota kokemuksia eri-
laisista työmahdollisuuksis-
ta ja urasuunnittelusta.

Viime vuoden lopussa yh-
deksäsluokkalaiset olivat 
TET-jaksolla tutustumassa 

Koulutyöhön vaihtelua 
elokuvan tekemisen keinoin

Jalkapalloelokuvan 	
kuvaukset	

Uutisia kuvaamassa Animaatiopaja Westside 
Vernissalla

käytännön tekemisen kaut-
ta. Projektissa tutustuttiin 
ensin erilaisiin kuvakerron-
nan muotoihin ja opeteltiin 
valaisemista ja valokuvaa-
mista. 

Seuraavaksi harjoittelimme 
käsikirjoitusten tekemistä ja 
saatiin aikaiseksi uutispät-
kiä koulun arjesta. Elokuvan 

kerrontaa harjoiteltiin Ver-
nissan animaatiopajoissa, 
jonka jälkeen oppilaat käsi-
kirjoittivat, kuvasivat, näyt-
telivät ja editoivat omat elo-
kuvansa pienryhmissään.

Lopputuotoksena erilaisia 
elokuvia, itse näyteltyinä, 
dokumenttina ja animaatio-
elokuvina.

Kokemuksia TET- ja TEPPO-harjoitteluista

Työpaikkoja 	
Vantaalla
Vantaalla on hyviä TET ja 
TEPPO työpaikkoja kuten 
esimerkiksi: koulut, päivä-
kodit ja kaupat. Olemme itse 
olleet Rautpihan päiväkodis-
sa, Päiväkummun päiväko-
dissa ja myös kaupoissa ku-
ten Alepa ja Pentik. Olemme 
kokeneet työpaikat todella 
hyviksi ja meidän mielestä 
niissä on ollut hyvä ilmapii-
ri.
kirjoittaneet: Nelli & Benita

Miksi kannattaa 	
hakea TEPPOON
TEPPO-harjoitteluun kan-
nattaa hakea monesta eri 
syystä. Yksi tärkeimmistä on 
työkokemus. TEPON kaut-
ta työkokemusta saa todella 
paljon, ja monilta eri aloilta 
riippuen siitä mihin menet 
työharjoitteluun. Työkoke-
mus näyttää hyvältä CV.ssä, 
ja se auttaa sinua saamaan 
kesätöitä huomattavasti hel-
pommin. 

TEPPO tarjoaa sinulle mah-
dollisuuksia tutustua erilai-
siin aloihin ja työtehtäviin. 
Tämä helpottaa sinua löy-
tämään sinulle mieluisan 
ja kiinnostavan työn, johon 
pystyt enemmän tutustu-
maan TEPON avulla.  

Stressaavien kouluviikkojen 
keskellä on mukava päästä 
pois kouluympäristöstä, ko-
keilemaan millaista on työ-
elämä. TEPON vuoksi saat 
pientä taukoa sinun arkielä-
mästä.

TEPPO-harjoittelun avulla 
opit hyvin työelämätaitoja, 
kuten kommunikaatio, yh-
teistyö ja asiakaspalvelutai-
toja, sekä oma-aloitteisuutta 
ja vastuullisuutta.

Kokemukseni 	
TEPOSTA 			 
- uusi polku avautui
Kun kuulin TEPOSTA en-
simmäistä kertaa seitsemän-
nellä luokalla olin tosi yllät-
tynyt. Mietin silloin, miksi 
en tiennyt tästä jo valmiik-
si. TEPPO kuulosti mielen-
kiintoiselta ja hyvältä mah-
dollisuudelta oppia lisää. 
Kukaan ystävistäni ei ollut 
kuitenkaan kiinnostunut 
TEPOSTA ja minusta tuntui 
jo silloin, että koulu vei suu-
rimman osan ajastani. Siksi 
pohdin pitkään olisiko se 
sen arvoista. Samaan aikaan 
olin utelias ja halusin tietää 
oliko minusta siihen. Pitkän 
pohdinnan jälkeen päätin 
hakea, enkä ole katunut pää-
töstäni sen jälkeen. 

Miksi TEPPO
“Siitä on suuri etu, että sä 
tiedät mitä susta tulee isona. 
Sen jälkeen kaikki valinnat 
tuntuu paljon helpommalta, 
kun sä voit valita sen perus-
teella mikä sä haluut olla iso-
na.” 

Pohtiessani sitä pitäisikö mi-
nun hakea TEPPOON tein 
listan puhelimeni muistiin-
panoihin syistä miksi ha-
kisin. Nyt haluan jakaa sen 
teille. 

1.		  Hyvä mahdollisuus 	
		  tutustua eri työpaikkoi-	
		  hin vapaasti
2.		 Voi antaa suuntaa sille 	
		  mitä haluan tehdä 
		  tulevaisuudessa
3. 		 TEPOSSA olen vielä	
		  nuori ja siksi voin rau-	
		  hassa miettiä sekä 
		  tutustua eri töihin
4. 		 TEPON kautta voi 	
		  päästä hyvään kesä-
		  työhön
5.		 Työpaikoilla olevilta 	
		  ihmisiltä voi oppia 
		  paljon

Minun kokemukseni 
TETissä
Minulla oli todella mukavaa 
olla TETissä, olin ViherVim-
ma Oy:n  puutarhamyymä-
lässä. Opin sieltä todella 
paljon, töitäni olivat yleinen 
myymälän siistiminen sisäl-
tä ja ulkona kasvien järjeste-
leminen ja siemenlaatikoiden 
kerääminen talvikuntoon. 

Se oli hieman rankkaa olla 
siellä kaksi viikkoa, kun joka 
päivä nostelin raskaita tava-
roita ja toisina päivinä menin 
pellolle mutaan keräämän 
siemenlaatikoita, mutta kyllä 
siihen tottui ja se olikin ihan 
mukavaa. Kylmyys oli myös 
yksi asia jonka takia siellä oli 
hieman tukalaa vaikka olisi 
laittanut lämpimästi päälle. 
Kuusi tuntia ulkona kylmäs-

sä kyllä otti  osansa. 
Suosittelen kuitenkin tätä 
paikkaa, koska opin paljon 
uutta  kasveista huolehti-
misesta ja siitä minkälaista 
on työskennellä puutarha-
myymälässä ja että mitä se 
oikeasti ottaa  vaatii,  että 
osaa ja tietää mitä pitää teh-
dä. Huomasin myös, että 
se ei ole kyse vaan kasvien 
myymisestä tai huolehtimi-
sesta, vaan myös eri kasvi-
en vaihtamisesta kun tulee 
esim talvi, kun tulee toinen 
vuodenaika , ulkona myös 
vaihdetaan järjestystä, pitää 
laskea kukkien ja muiden 
kasvien siemenet ja paljon 
muitakin kasvien huoltoon 
liittyviä tavaroita asioita on.  
Mutta loppujen lopuksi se oli 
ihana kokemus.

Kirjoittanut: Havukosken 9. 
luokkalainen

6.		 Työelämäkokemus 
7.		  Itseni haastaminen
8.		 Uusien asioiden 
		  kokeminen ja oppiminen
9.		 En menetä mitään
10.	 Miksi rajoittaa oppimi-	
		  nen vain omaan 
		  kouluun, neljän seinän 	
		  sisälle
	
Intohimoni TEPPOA koh-
taan teki valinnasta helpon 
ja lopulta haastatteluiden 
kautta olin viimein TEPPO- 
oppilas. 

Tosiaan. TEPPO-oppilaana 
olo on muuttanut elämääni 
ja välillä tuntuu siltä, että 
seisoin risteyksellä ja edes-
säni oli kaksi polkua. Pa-
rasta kuitenkin on se, että 
loppujen lopuksi kävelinpä 
kumpaa polkua tahansa pää-
dyn samalle tielle lopulta. 
Tie jonka nimi on unelmien 
elämäni. 

Siksi ei kannata miettiä lii-
kaa sitä mistä joutuu luo-
pumaan tai mitä menettää, 
vaan elää ja olla läsnä. Olen 

Kotieläintilalla ja 
radiolla
“Minä vietin TET-jaksoni 
Fallkullan kotieläintilalla. 
Jaksolla opin paljon eläinten 
hoidosta, kotieläintilan toi-
minnasta ja omatoimisuu-
desta” 

“TET-jakson ansiosta minul-
le on varmistunut kesätyö-
paikka. TET-jakso oli yksi 
parhaista kokemuksista, jo-
ten päätin kysyä työnanta-
jaltani kesätyöpaikkaa”

“Olin jaksoni Sanomatalo-
ssa HitMix radiolla. Pääsin 
tutustumaan toimittajan 
uraan sekä näkemään me-
diatuotantoa sisäpiirissä. 
Työilmapiiri oli huikea ja 
minut otettiin vastaan posi-

tiivisella asenteella.”

TET-jakso on hyvä mah-
dollisuus lisätä tietoisuutta 
työelämästä ja saada työ-
kokemusta. Kokemuksia on 
positiivisia sekä negatiivisia. 
Minkälaisia tunteita TET-
jakso sinussa herättää? 

Kirjoittaneet: Alma Arina, 
Matilda Hyytiä

työelämään. Havukosken 
koulun oppilaat ovat olleet 
monipuolisissa ja kiinnos-
tavissa paikoissa. Päätimme 
mennä kysymään koulumme 
oppilailta heidän paikoistaan 
ja kokemuksistaan.

nyt yhdeksännellä luokalla 
ja voin vilpittömästi kertoa 
teille, että TEPPO-oppilaak-
si ryhtyminen oli seikkailu, 
mitä en tule ikinä unohta-
maan. Tai katumaan. 
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Tammikuinen Lontoo 
on harmaa ja sateinen, 
kuten arvata saattaa. 

Se ei haittaa alakuloiseen 
säähän tottuneita suomalai-
sopettajia, jotka ovat tulleet 
Lontooseen kouluttautu-
maan tekoälyn käytössä. 

Lontoossa järjestetään vuo-
sittain opettajille suunnatut 
teknologia-aiheiset Bett-
messut, jotka tammikuussa 
2025 keskittyivät erilaisiin 
tekoälyohjelmiin ja niiden 
käyttömahdollisuuksiin.

Tekoälykoulutukselle on tar-
vetta. Ympäröivä yhteiskun-
ta muuttuu kovaa vauhtia te-
koälyn myötä, eivätkä koulut 
voi jäädä tästä muutoksesta 
sivuun. Niin opettajat kuin 
oppilaat ottavat ensiaskelei-
taan hyödyntäessään teko-
älyn tuomia mahdollisuuk-
sia, vaikka samalla monen 
mielessä pyörivät kysymyk-
set uuden teknologian tuo-
mista haitoista, kuten oman 
ajattelun ulkoistamisesta 
koneelle ja tietoturvakysy-
myksistä.

Matka tekoälyn äärelle
Sylvia Axelsen, äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja, Havukosken koulu

Bett-messuille osallistuneet 
vantaalaisen Havukosken 
koulun opettajat pääsivät 
tutustumaan erilaisiin te-
koälyohjelmiin, joilla voi 
helpottaa ja kehittää omaa 
työtään eteenpäin. Kiinnos-
tusta herättivät esimerkiksi 
videoeditoinnin työkalut, 
tuntidiojen visuaalisen il-
meen parantaminen uusien 
ohjelmien avulla ja muut 
välineet, joilla voi tehdä op-
pimisesta hauskaa ja kaikille 
saavutettavaa. Tätä kaikkea 
on osattu tehdä ennenkin, 
mutta tekoäly helpottaa ja 
nopeuttaa monien tuttujen 
asioiden tekemistä. Yrityk-
set pyrkivät myös vastaa-
maan koulutusalan huoleen 
tietoturvasta ja tuottamaan 
tekoälyohjelmia, jotka eivät 
esimerkiksi tallenna käyttä-
jiltään saamia tietoja ohjel-
miensa kehittämistä varten.

Myös messuilla pidetyt pu-
heenvuorot herättivät aja-
tuksia. Yksi messuille osal-
listuneista opettajista pohtii: 
“Kun tekoäly on kaikkialla, 
se ei tosiaan tarkoita, että me 

ihmiset voisimme heittäytyä 
laiskoiksi ja oikoa asioissa. 
Oikeastaan meidän pitää 
ylittää itsemme ja löytää ta-
poja hyödyntää tekoälyä sii-
nä, missä se on hyvä, ja tulla 
vielä paremmiksi siinä, mis-
sä me ihmiset olemme hy-
viä: empatia, kekseliäisyys, 
luovuus ja asioiden järkevä 
pohtiminen.”

Koulutuksen tärkeys suo-
malaisille tulee harvinaisen 
selväksi messuilla kotoisan 
tuulahduksen myötä, sil-
lä suomen kieltä voi kuulla 
isossa messuhallissa tuon 
tuostakin. “Hei, tehän olette 
Vantaalta?” kuuluu opettajia 
ilahduttava kysymys eräällä 
esittelypisteellä. Tekoälyn 
uusimmat kuulumiset suo-
meksi ovat hauska yllätys 
kansainvälisessä Lontoossa.
Mutta mitä matkasta jäi kä-
teen? Toivon mukaan muu-
takin kuin tekoälykkyyttä, 
kenties laajempaa ymmär-
rystä siitä, mihin tekoälyä 
kannattaa käyttää ja mitä 
meidän ihmisten on yhä teh-
tävä itse.

M
A

KSA
JA

: JA
RI SA

IN
IO

Vantaan 
ja Keravan 
hyvinvointialueen
aluehallituksen 
jäsen ja SDP:n 
valtuustoryhmän 
puheenjohtaja

Vantaan kaupungin-
valtuuston jäsen

Huhtikuun 
vaaleissa 
päätetään 
palveluista 
ja niiden 
tulevaisuudesta.

275
VANTAA

2080
VANTAA-
KERAVA

MIKA RAUTIO
Diplomi-insinööri,
Auktorisoitu
isännöitsijä,
kirjanpitopäällikkö. 

Vantaan valtuuston
varavaltuutettu
Tiedekeskus Heurekan
valtuuskunnan jäsen,
Omakotiliiton hallituksen
varajäsen, Rekola-Asolan
omakotiyhdistyksen
hallituksen jäsen,
Koivukylä-Rekolan
Kokoomuksen hallituksen
jäsen.

Naimisissa, 2 aikuisen
lapsen isä.
Harrastukset: Patikointi,
shakki, hiihto,
matkustaminen, juoksu,
polttopuiden teko.
Asun itse
rakentamassani talossa
vaimon ja koiran kanssa. 

Ehdolla Vantaan
valtuustoon

608
KUNTAVAALIT
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Koivukylän Avoin Kohtaamispaikka täytti 5 vuotta
MLL:n (Mannerhei-

min Lastensuoje-
luliitto) ylläpitämä 

avoin kohtaamispaikka aloit-
ti toimintansa viisi vuotta 

Seija Pyökeri
täneet paikan. Kävijöitä on 
keskimäärin 100 päivässä. 

Synttäripäivänä 13.2. heti 
aamusta oli täysi tohina 
päällä, kun taaperot valloit-

Viime kesänä jaettiin arki-
päivisin kaupungin tarjoama 
lämmin lounas alle 18 vuoti-
aille. Puistoruokailu jatkuu 
ensi kesänäkin. 

Avoimen Kohtaamispaikan 
suljettua ovensa iltapäiväl-
lä, järjestöt valtaavat tilat. 
Alkuperäisistä toimijoista 
SOS-Lapsikylän organisoima 
Mummun ja vaarin tupa on 
jatkunut kaikki nämä vuo-
det. Aluksi maanantai-iltai-
sin, nyt myös tiistai-iltaisin. 
Paikalla on kaksi työntekijää 
ja vapaaehtoisia. Kävijöille 
tarjotaan aina päivällinen. 
Pelataan erilaisia pelejä, jos-
kus tehdään läksyjäkin tai 
vaan jutellaan. 

Lisäksi tilassa toimii kau-
pungin, hyvinvointialueen ja 
eri järjestöjen työntekijöitä 
noin parikymmentä. Paik-
kaa voidaan sanoa hyvin-
vointialueen hyvinvointikes-
kukseksi, jonka toiminta on 
suunnattu alle 12-vuotiaille. 
Viime vuonna tilassa vieraili 
60 eri toimijaa, jotka järjes-
tivät erilaista toimintaa tai 
tapahtumia. 

Viikko-ohjelma julkaistaan 

myös Facebookissa. Ohjel-
marunkona on, että tiettyinä 
päivinä on musiikkia, toise-
na taiteilua jne. Taapero- ja 
vauvatreffit ovat erittäin suo-
sittuja. Perjantai pyritään pi-
tämään ulkoilupäivänä. 

Vuosien aikana myös kella-
rikerroksen tilat on remon-
toitu vapaaehtoisten voimin. 

Poikien Talo toimii siellä ja 
toiminta on suunnattu yli 
10 vuotiaille pojille, joilla 
tunnetusti riittää virtaa. So-
vimme jo nyt, että syksyllä 
tehdään oma juttu tästä toi-
minnasta. 

Avoimen Kohtaamispaikan 
toimintaa rahoittaa STEA ja 
tilat ovat hyvinvointialueen. 

Kaikki toiminta pohjautuu 
vapaaehtoisten arvokkaa-
seen työhön. MLL:n työnte-
kijät Satu ja Anne kiittelevät 
kilpaa vapaaehtoisia, joita 
heillä on. Mutta aina mah-
tuu uusia mukaan, kiinnos-
taisiko sinua vapaaehtoistyö 
lasten ja lapsiperheiden pa-
rissa? 

Anna Häggblom

Ivari Retsä

sitten juuri kun korona-
pandemia iski. Avoin koh-
taamispaikka sijaitsee Koi-
vukylänväylän ja Kytötien 
risteyksessä, Karsikkokujan 
puolella, siinä juuri ennen 
Koivukylän terveysasemaa. 

Aluksi oli paljon toimintaa 
ulkosalla sekä opeteltiin etä-
tapaamisia. Tänä päivänä 
toiminta on jo vakiintunut ja 
alueen lapsiperheet ovat löy-

tivat oleskelutilan. Henkilö-
kunta ja vapaaehtoiset olivat 
loihtineet kävijöille herkul-
lisen brunssin. Synttäreillä 
kävi päivän aikana noin 180 
henkeä. 

Yhteinen Pöytä on tärkeä 
yhteistyökumppani. Tilassa 
tarjotaan viikottain lounas 
keskiviikkoisin ja brunssi 
torstaisin. Tiistaisin jaetaan 
hävikkiruokaa lapsiperheil-
le. 

Vaula Norrena
kaupunginvaltuutettu
Metsola-Leppäkorpi

Eve Rämö
kaupunginvaltuutettu
Korso-Vierumäki

Tommi Vornanen
opettaja
Asola-Rekola

Markus Vähälä
sairaanhoitaja
Jokivarsi-Nikinmäki

Korso-Koivukylän vihreät

Aluevaaleissa äänestyksessä
käytetään violettia äänestyslippua
2.–8.4. ennakkoäänestys kotimaassa
Voit äänestää missä tahansa
äänestyspisteessä

Kuntavaaleissa äänestyksessä 
käytetään valkoista äänestyslippua

Iso urheilupuisto
 Elmoon

Vanhat keskustat 
uusiksi!

Lähimetsät
erityissuojeluun

Lähikoulut ja 
lähipäiväkoditHeidi Anttila

 erityisasiantuntija
Jokivarsi-Nikinmäki

Veikko Lamminsalo
laatupäällikkö
Korso-Vierumäki

Janne Lohilahti
turvallisuusasiantuntija
Korso-Vallinoja

Arki ratkaisee

Tasahintalippu HSL,
joukkoliikenne 

toimimaan

Jenni Alasuutari
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola

Asemanseutujen  
turvallisuus  ja siisteys

 kuntoon

Ehdokkaan
numero
kuntavaaleissa

Ehdokkaan
numero
aluevaaleissa

Säde Heikinheimo
pianonsoitonopettaja
Koivukylä-Havukoski

Kuntavaalien äänestyksessä 
käytetään valkoista äänestyslippua
Aluevaalien  äänestyksessä käytetään
violettia äänestyslippua
2.–8.4 ennakkoäänestys 
kotimaassa. Voit äänestää missä
tahansa äänestyspisteessä

13.4. vaalipäivä. Voit äänestää 
vain omalla äänestyspaikallasi
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 ry 2376 238399 113

Olli Mäkinen
isännöitsijä AIT
Ilola-Ruskeasanta

Anna Veltheim
finanssimatemaatikko
Mikkola-Matari

Heidi Blomberg
sairaanhoitaja
Korso

Liisa Lindholm
sosionomi (AMK)
Maarukka-Mikkola

Satu Lyra
sairaanhoitaja 
Matari 

Saara Vähälä
puheterapeutti
Jokivarsi- Nikinmäki

Pauliina Susi
kirjailija
Jokivarsi- Nikinmäki

Teemme 
parhaamme!

52 2329 53 2330 55 2333 63 2345 84 2360

85 2361 87 2363 89 2365 94

125 136 1392401 140 2402 141 2403

Vaula Norrena
kaupunginvaltuutettu
Metsola-Leppäkorpi
kaupunginvaltuutettu
Metsola-Leppäkorpi
kaupunginvaltuutettu

Eve Rämö
kaupunginvaltuutettu

Tommi VornanenTommi Vornanen
opettaja

Markus VähäläMarkus Vähälä
sairaanhoitajasairaanhoitaja
Jokivarsi-Nikinmäki

Korso-Koivukylän vihreät
Heidi Anttila
erityisasiantuntija
Jokivarsi-Nikinmäki Korso-Vierumäki

Janne Lohilahti
turvallisuusasiantuntija

Päiväkumpu-Rekola
Säde Heikinheimo
pianonsoitonopettaja
Koivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettaja
Koivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettaja
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Olli Mäkinen
isännöitsijä AITisännöitsijä AIT

Anna Veltheim
finanssimatemaatikko
Mikkola-Matari

Heidi Blomberg
sairaanhoitaja
Korso

airaanhoitaja
Korso

airaanhoitaja

Liisa Lindholm
sosionomi (AMK)

Satu Lyra
sairaanhoitaja

Saara Vähälä
puheterapeutti
Jokivarsi- Nikinmäki
p
Jokivarsi- Nikinmäki
puheterapeutti
Jokivarsi- Nikinmäki

uheterapeutti
Pauliina SusiPauliina Susi
kirjailijairjailija

Korso-Koivukylän vihreätKorso-Koivukylän vihreät
Heidi AnttilaHeidi Anttila
erityisasiantuntijaerityisasiantuntija

Jenni Alasuutari
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri

Korso-Koivukylän vihreätKorso-Koivukylän vihreät
Veikko Lamminsalo
laatupäällikkö
Korso-Vierumäki
laatupäällikkö
Korso-Vierumäki
laatupäällikkö

Korso-Koivukylän vihreät
Veikko LamminsaloSäde HeikinheimoSäde Heikinheimo

pianonsoitonopettajapianonsoitonopettaja

Korso-Koivukylän vihreätKorso-Koivukylän vihreätKorso-Koivukylän vihreätKorso-Koivukylän vihreät
erityisasiantuntijaerityisasiantuntija
Jokivarsi-NikinmäkiJokivarsi-NikinmäkiJokivarsi-Nikinmäki
erityisasiantuntija
Jokivarsi-Nikinmäki
erityisasiantuntijaerityisasiantuntija
Jokivarsi-Nikinmäki
erityisasiantuntijaerityisasiantuntijaerityisasiantuntijaerityisasiantuntijaerityisasiantuntija
Jokivarsi-NikinmäkiJokivarsi-Nikinmäki
erityisasiantuntija
Jokivarsi-Nikinmäki
erityisasiantuntijaerityisasiantuntija
Jokivarsi-Nikinmäki
erityisasiantuntijaerityisasiantuntija
Jokivarsi-Nikinmäki
erityisasiantuntija

Päiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisterikauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisterikauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisterikauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisterikauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-RekolaPäiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisterikauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisterikauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisterikauppatieteiden maisteri
Päiväkumpu-Rekola
kauppatieteiden maisteri pianonsoitonopettajapianonsoitonopettajapianonsoitonopettaja

Koivukylä-HavukoskiKoivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettaja
Koivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettajapianonsoitonopettaja
Koivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettajapianonsoitonopettajapianonsoitonopettajapianonsoitonopettajapianonsoitonopettajapianonsoitonopettajapianonsoitonopettajapianonsoitonopettaja
Koivukylä-HavukoskiKoivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettaja
Koivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettajapianonsoitonopettaja
Koivukylä-Havukoski
pianonsoitonopettaja

KorsoKorsoKorso

53 2330 55 233352 2329 63 2345 84 2360

turvallisuusasiantuntijaturvallisuusasiantuntijaturvallisuusasiantuntija
Korso-VallinojaKorso-Vallinoja
turvallisuusasiantuntija
Korso-Vallinoja
turvallisuusasiantuntijaturvallisuusasiantuntija
Korso-Vallinoja
turvallisuusasiantuntijasssosionomi (AMK)osionomi (AMK)osionomi (AMK)

Maarukka-MikkolaMaarukka-Mikkola
ssairaanhoitajaairaanhoitajaairaanhoitaja
Matari

airaanhoitaja
Matari

airaanhoitaja kaupunginvaltuutettukaupunginvaltuutettukaupunginvaltuutettu
Korso-VierumäkiKorso-Vierumäki
kaupunginvaltuutettu
Korso-Vierumäki
kaupunginvaltuutettukaupunginvaltuutettu
Korso-Vierumäki
kaupunginvaltuutettu

113

isännöitsijä AITisännöitsijä AITisännöitsijä AITisännöitsijä AIT
Ilola-RuskeasantaIlola-RuskeasantaIlola-Ruskeasanta
isännöitsijä AIT
Ilola-Ruskeasanta
isännöitsijä AITisännöitsijä AIT
Ilola-Ruskeasanta
isännöitsijä AIT

94

Metsola-LeppäkorpiMetsola-LeppäkorpiMetsola-Leppäkorpi
kaupunginvaltuutettu
Metsola-Leppäkorpi
kaupunginvaltuutettukaupunginvaltuutettu
Metsola-Leppäkorpi
kaupunginvaltuutettu

237685 2361 236387 89 2365 99

kkkirjailijairjailijairjailijairjailijairjailija
Jokivarsi- NikinmäkiJokivarsi- NikinmäkiJokivarsi- Nikinmäki

irjailija
Jokivarsi- Nikinmäki

irjailija ooopettajapettajapettaja
Asola-Rekola

pettaja
Asola-Rekola

pettaja sairaanhoitajasairaanhoitajasairaanhoitajasairaanhoitajasairaanhoitaja
Jokivarsi-NikinmäkiJokivarsi-NikinmäkiJokivarsi-NikinmäkiJokivarsi-Nikinmäki
sairaanhoitaja
Jokivarsi-Nikinmäki
sairaanhoitaja

Mikkola-MatariMikkola-MatariMikkola-Matari

136 2401

Jokivarsi- NikinmäkiJokivarsi- NikinmäkiJokivarsi- Nikinmäki

140 2402 2403125 139 141

Iso urheilupuistoIso urheilupuisto
Elmoon

Vanhat keskustatVanhat keskustat
uusiksi!uusiksi!

Lähimetsät
erityissuojeluunerityissuojeluun

Arki ratkaiseeArki ratkaiseeArki ratkaisee
Vanhat keskustat

erityissuojeluunerityissuojeluun

Lähikoulut ja
lähipäiväkodit

Arki ratkaisee

Asemanseutujen
turvallisuus

kuntoonkuntoon

Arki ratkaisee
Lähikoulut ja

lähipäiväkoditlähipäiväkodit

Arki ratkaiseeArki ratkaisee
Lähikoulut jaLähikoulut ja

lähipäiväkoditlähipäiväkodit

Arki ratkaiseeArki ratkaisee

AsemanseutujenAsemanseutujenAsemanseutujen  
turvallisuus  ja siisteysja siisteys  ja siisteys  

kuntoon
turvallisuusturvallisuus

TeemmeTeemme
parhaamme!parhaamme!

Eve Rämö
kaupunginvaltuutettu

TeemmeTeemmeTeemme
parhaamme!parhaamme!parhaamme!

kaupunginvaltuutettukaupunginvaltuutettukaupunginvaltuutettu
Korso-Vierumäki
kaupunginvaltuutettu
Korso-Vierumäki
kaupunginvaltuutettu

2383

Iso urheilupuistoIso urheilupuisto
Elmoon

toimimaantoimimaan

Tasahintalippu HSL,Tasahintalippu HSL,
joukkoliikennejoukkoliikenne

toimimaantoimimaan

Kuntavaalien äänestyksessä
käytetään valkoista äänestyslippua
Aluevaalien  äänestyksessä käytetään
violettia äänestyslippua
2.–8.4 ennakkoäänestys
kotimaassa. Voit äänestää missä
tahansa äänestyspisteessä

13.4. vaalipäivä. Voit äänestää
vain omalla äänestyspaikallasi

Ehdokkaan
numero
kuntavaaleissa

Ehdokkaan
numero
aluevaaleissa
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LEINELÄ

LASSE HAAVASOJA
Työnjohtaja/Muuttaja

KORSO

RAUNI HEINONEN
Myyntivastaava

PÄIVÄKUMPU

JOUKO KARJALAINEN
Eläkkeellä oleva
köyhyystutkija

ASOLA

KATJA KOMEZA
Palveluasiantuntija,

luottamusmies

ASOLA

HEIDI KUUSISTO
Koulutuskoordinaattori,

lähihoitaja

PÄIVÄKUMPU

JUKKA PIETILÄINEN
Toiminnanjohtaja, YTT

HAVUKOSKI

LIISA TILANDER
Eläkeläinen

TIKKURILA

VERTTI VÄREKOSKI
Toimittaja, opiskelija

MIKKOLA

OTSO HELLGREN
Merkonomi

KORSO

RITVA BÄCKSTRÖM
Oikeustieteen kandidaatti

HAVUKOSKI

SIRKKU INGERVO
    Erityisopettaja, sosiaalityöntekijä

PÄIVÄKUMPU

ANU JÄRVELÄINEN
Valtiotieteiden maisteri

PÄIVÄKUMPU

JARI JÄÄSKELÄINEN
Luottamusmies, kaupunki-

ympäristölautakunnan jäsen

KORSO

ANNUKKA MAJANTO
Business Controller,

kirkkovaltuutettu

MIKKOLA

CHAU NGUYEN
Varavaltuutettu,
järjestötoimitsija

MATARI

AHTI DAHL
Eläkeläinen

KORSO

JOOEL-PEKKA
AALTONEN

Datanomi

vasemmisto
vänstern

M
ai
no

ks
en

 m
ak
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a 
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vu
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va
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m
m
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to

VARMISTA PAIKALLINEN EDUSTUS VANTAAN 
KAUPUNGINVALTUUSTOSSA JA ALUEVALTUUSTOSSA!
KOIVUKYLÄN VASEMMISTON KUNTA- JA ALUEVAALIEHDOKKAAT

VA AT AN LIU TK

VAE AU LL ITA

VA AT AN LIU TK

VA AT AN LIU TK

LA

VAE AU LIT

VA AT AN LIU TK

VA AT AN LIU TK

ULA

VAE ALIT

VA AT AN LIU TK

EULA

VAALIT

VA AT AN LIU TK
VA AT AN LIU TK

LA

VAE AU LIT

VA AT AN LIU TK

VAE AU LL ITA

VA AT AN LIU TK

VA AT AN LIU TK

LA

VAE AU LIT

VA AT AN LIU TK

EULA

VAALIT

VA AT AN LIU TK

VA AT AN LIU TK

VAE AU LL ITA

VA AT AN LIU TK

EULA

VAALIT

VA AT AN LIU TK
392

2100

398 399 402

2109

404 405

2112

413

2120

414

2121

416 2129 425 432

2141

438

2147

444 457

2164

471

2189

476

Jooel-Pekka Aaltonen: 392, 2100

Ritva Bäckström 398

Ahti Dahl 399

Lasse Haavasoja 402, 2109

Rauni Heinonen 404, 2112

Otso Hellgren 405

Sirkku Ingervo 413, 2120

Anu Järveläinen 414, 2121

Jari Jääskeläinen 416

Jouko Karjalainen 2129

Katja Komeza 425

Heidi Kuusisto 432, 2141

Annukka Majanto 438, 2147

Chau Nguyen 444

Jukka Pietiläinen 457, 2164

Liisa Tilander 471, 2180

Vertti Värekoski 476 (aluevaalinumeroa ei)

AVOIN YLEISÖTILAISUUS
Rekolan työväentalolla (Rekolantie 43) 30.3 kello 13

Erkki Liikanen
EU komissaari

“Suomi, EU ja Eurooppa,
mihin olemme matkalla?”

Tilaisuuden järjestää Rekolan Työväenyhdistys ry
Paikalla myös kunta- ja aluevaaliehdokkaitamme.

Vapaa pääsy - Kahvitarjoilu - Tervetuloa!

● Järjestöjohtaja Havukoskella v. 2000-2011.
● Kaupunginvaltuutettu alkaen 2008
● Kaupunginhallituksen vpj. alkaen 2022 
● Aluevaltuutettu alkaen 2022
● Kansanedustaja 2011-2023
● Varakansanedustaja alkaen 2023
●Yrittäjä vuodesta 1992

‘’Oman elämäni startti osin päihdeperheessä,
osin lastenkodissa, ei ollut paras mahdollinen.
Sain kuitenkin ongelmiini avun ja virheisiini
armon. Kokemukseni yrittäjänä ja päihde-,
nuorisojärjestön vetäjänä sytytti kipinän auttaa
nuoria ja tukea tarvitsevia politiikan keinoin.
Puolustamaan erityisesti heitä, joilla ei ole
puolestapuhujaa.”

Mika Niikko
Kehityksen ja nuorisotyön

puolestapuhuja.

LINJA PITÄÄ.

Kuntavaalit
344

Aluevaalit
24822482

Tiina Tuomela
lastenlääkäri, kaupunginvaltuutettu, aluevaltuutettu

Olen ehdolla
kuntavaaleissa

Vantaalla

Olen ehdolla aluevaaleissa 
Vantaa-Keravan
hyvinvointialueella

Tiina Tuomela
lastenlääkäri, kaupunginvaltuutettu, aluevaltuutettu

Olen ehdolla aluevaaleissa 
Vantaa-Keravan
hyvinvointialueella

Mainoksen maksaa ehdokas

POLITIIKKAA
Inhimillisempää

502436
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Käsitöiden tekemisestä 
on tullut viime vuo-
sina erittäin suosittu 

harrastus. Helpot ohjeet, 
kauniit langat ja  entisten 
”tumpuloidenkin” aikaan-
saannokset herättävät kiin-
nostusta virkkaamiseen ja 
neulomiseen, jopa niissä, jot-
ka kouluaikana saivat näp-
pylöitä käsityötunneista ja 
niiden tylsistä töistä. Nyt on 
kaikki toisin! Netti on pullol-
laan ohjeita ja kaupat kaunii-
ta lankoja. Nykyään on eri-
laisia käsityöyhteisöjä eikä 
ainut mahdollisuus enää ole 
kirkollisten piirien ompelu-
seurat ja Marttojen käsityö-
kerhot. Nekin ovat saaneet 
ansaitsemaansa arvostusta, 
kun on huomattu mitä kaik-
kea näillä aikaisemmin vähä-
tellyillä käsitöillä naiset ovat 
saaneet aikaan. Myyjäisistä 
on saatu tuloja rahoittamaan 
monenlaista harrastusta, ke-
hitysyhteistyötä, kotimaan 
köyhiä ja jopa toimitilojen 
hankintaa. Mikä tärkein-
tä nämä erilaiset piirit ja 
kerhot ovat tukeneet naisia 
moninaisissa elämän haas-

teissa. Unohtamatta kaik-
kea aikaansaatua kauneutta. 
Nykyään käsityötä osataan 
pitää myös taiteena, vaikka 
on se osittain tunnustettu 
jo taiteeksi  aikaisemminkin 
esimerkiksi kirkkotekstii-
leissä ja ryijyissä.

Huomattu on myös se, että 
käsitöiden tekeminen tässä 
levottomassa ajassa rauhoit-
taa, lisää pitkäjänteisyyttä ja 
kärsivällisyyttä sekä edistää 
aivoterveyttä. 

Neule taipuu 	
mihin vain
Neule taipuu mihin vain, ar-
keen ja juhlaan. Sen todis-
ti käsityötaiteilija Nadezda 
Serdyukin töiden näyttely.

Käsityötaiteilija Nadezda 
Serdyuk opetteli virkkaa-
maan ja neulomaan lapsena. 
Vuosien varrella hän opiskeli 
erilaisia käsityömenetelmiä 
ja tekniikoita ja suoritti dip-
lomin ruutuvirkkausteknii-
kasta (filet) ja irlantilaisen 
pitsin virkauksesta Annora 

Käsityön voima ja kauneus
Eija Ahola Senja Korvensiipi

Akatemiassa. Taiteilija kehit-
tää jatkuvasti tietämystään 
erilaisista neulontateknii-
koista.  Asuessaan Venäjällä  
hän myi omia käsitöitään 
(mekot, hatut, sukat ja jopa 
takit). Suomessa asuessaan 
hän on laajentanut osaamis-
taan edelleen jakardineu-

lontaan. Toiveena olisi eri 
maiden kansallispukujen 
neulontatyöt tulevaisuudes-
sa. Näyttely Koivukylän asu-
kastilassa helmikuussa oli 
taiteilijan ensimmäinen Suo-
messa. Näytteillä oli erilaisia 
neulontatöitä hänen tuotan-
nostaan vuosien varrella.

Näyttelyn avajaiset olivat 
Koivukylän asukastilassa 
helmikuun alussa. Paikal-
le oli tullut käsityönystäviä 
vähän kauempaakin.  Tai-
dokkaat työt taitelijan itsen-
sä esittelemänä herättivät 
ihastusta ja kysymyksiä eri 
tekniikoista. Nadezdan virk-
kaama oma hääpuku oli to-
della kaunis. Sen virkkaami-
nen kesti pari kuukautta, siis 
taitajalta. Eli jos aikoo men-
nä ensi vuonna naimisiin, 
niin hitaampien kannattaa 

aloittaa hääpuvun teko nyt 
ja sitä ennen opetella tek-
niikka. Mutta lopputulos voi 
olla vaivan arvoinen!
Avajaisissa kivaa oli myös se, 
että siellä soitti vauhdikas 
Tiramisu-bändi taiteilijan 
lempimusiikkia, rockia. Bän-
di sai yleisöstä rohkeimmat 
myös tanssimaan.

Lähteet: Taiteilijan haas-
tattelu 4.2.2025 näyttelyn 
avajaisten yhteydessä ja  
näyttelyesite/ Koivukylän 
asukaspalvelut.

HELI HAKALA

VANTAA KOKOOMUS

Saat äänesi kuuluviin!

Vantaan Kokoomuksen PJ

Alue- ja kaupunginvaltuutettu

Kaupunginhallituksen varajäsen

Työllisyys- ja elinvoimajaoston jäsen

Kaupunkikulttuurin ja  
hyvinvoinnin lautakunnassa 
(kh:n seuraajajäsen)

Vanhusten palvelut -jaoston jäsen

Hus:n hallituksen jäsen

Erityisopettaja, TM

Yksi merkittävä asia alueella on Päiväkummun alueelle 
suunniteltu pientaloalueen rakentaminen virkistysalu-
eena käytettävään metsään. Siihen voi edelleen vaikut-
taa ja olen osaltani pyrkinyt ajamaan asiaa siten, että 
asukkaiden mittava vaikuttaminen tulisi huomioiduksi. 
Korsossa kasvaneena arvostan ehdottomasti pienta-
loalueita, mutta rakentamispaikkoja löytyy muuallakin 
kuin arvostettujen lähimetsien tilalle.
Toinen tulevan kauden asia alueella on määrätietoisen 
työn jatkaminen Koivukylän keskusta-alueen viihtyvyy-
den ja turvallisuuden parantamiseksi. Alueille tehtävät 
satsaukset riippuvat merkittävästi siitä, miten saamme 
riittävästi verotuloja kaupunkiin. Kriittisen tärkeää on, 
miten saamme elinvoimaa kehitettyä ja yrityksiä houku-
teltua Vantaalle työllistämään ihmisiä. Yrityskaavoitusta 
tulee edistää ja vähentää turhaa byrokratiaa. Työs-
kentelen Tikkurilan lukiossa, ja opettajana näen, että 
vantaalaisten koulutus- ja osaamistasoa tulee voida 
nostaa. Vantaa on monin paikoin 
hyvä paikka elää, ja yhteistyössä 
saamme siitä vielä paremman!

www.helihakala.fi

ALUEVAALIT

KUNTAVAALIT

542

2214

Käsityötaiteilija Nadezda Serdyuk, päällään itse 
tekemänsä puku

Näyttelyn asuja, joista yksi taiteilijan oma hääpuku
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Simo Miettinen on urhei-
lutoimenjohtajan roo-
lissa monessa mukana 

Koivukylän Palloseurassa. 
Vuonna 2024 hän pilotoi kol-
legoidensa avulla KoiPS:in 
tekniikkakoulun, joka on 
toden teolla ollut käynnissä 
viime syksyn lopusta.

– Tekniikkakoulu järjeste-
tään seuran 7-9-vuotiaille 
pelaajille. Siellä harjoitellaan 
kerran viikossa minä ja pallo 
-periaatteella, Simo kertoo.

Tekniikkakoulussa on vaih-
tuva teema: kuljettaminen, 
kääntyminen, harhauttami-
nen ja 1 vastaan 1 -pelaami-
nen ovat esimerkkejä tee-
moista, joista yksi on aiheena 
kaksi viikkoa kerrallaan.

Alle 9-vuotiaiden pelaajien 
joukkueet harjoittelevat kak-
si kertaa viikossa. Lisähar-
joitusta haluaville tarjotaan 
tekniikkakoulussa siis yksi 
harjoituskerta lisää. Vähä-
varaisille perheille seura tar-

joaa tukea, jotta lapsi pääsee 
harjoituksiin.

Ryhmässä on yhteensä 50 
nuorta pelaajaa. Tekniikka-
koulu on käynnissä syksystä 
kevääseen, varsinaisten sar-
jojen alkamiseen saakka.

Koipsin taustahenkilöt oli-
vat halunneet jo jonkin ai-
kaa kehittää teknisempiä, 
ketterämpiä pelaajia, joilla 
on monipuolisemmat liikun-
tataidot. Siitä syntyi ajatus 
tekniikkakoulusta.

– Seitsemäs ikävuosi, miksei 
nuorempikin, on oppimisen 
kulta-aikaa, Simo tähden-
tää.

Pelaajat on jaettu tason ja iän 
perusteella pieniin ryhmiin, 
joita vetää yksi valmentaja. 
Simo suunnittelee harjoituk-
set, jakaa ryhmät ja seuraa 
harjoitusten etenemistä.

– Tänään teemana on kul-
jettaminen ja coerver, Simo 
kertoo.

Tekniikkakoulu antaa henkilökohtaista valmennusta 
taitavammaksi haluaville junioreille
Toimitus Toimitus

Coerver on maailmanlaajui-
sesti tunnettu harjoitusme-
todi, joka keskittyy pallon-
hallintaan. Sen on kehittänyt 
hollantilainen jalkapalloma-
nageri Wiel Coerver.

Harjoitukset ovat nopeatem-
poisia ja keskittyvät pienessä 
tilassa pallon kontrollointiin 
erilaisten harjoitteiden ja 
pienpelien avulla.

Tärkeä osa tekniikkakoulua 
on omatoimisen harjoittelun 
lisääminen. Pelaajille anne-
taan suorituskortit, joihin 
merkitään omalla ajalla teh-
dyt harjoitteet. Parhaat har-
joittelijat palkitaan.

KoiPS käyttää harjoittelusta 
saatua dataa; 8- ja 9-vuoti-
aiden tekniikkakoululaisten 
ensimmäisissä ja viimeisissä 
harjoituksissa suoritetaan 
SM (suunnanmuutos)-pallo- 
ja kuljetustestaukset, joilla 
seurataan pelaajien teknis-
ten ominaisuuksien kehitys-
tä.

Tekniikkakoulusta on mui-
den seuran toimintojen ta-
paan tehty palautekyselyitä, 
joista saatu palaute on ollut 
positiivista sekä pelaajilta 
että vanhemmilta.

Kun pelaaja on 10-14-vuoti-
as, hänellä on mahdollisuus 
päästä vastuuvalmentajan 
suositusten perusteella Te-
horyhmään, jonka vetäjä te-
kee lopulliset valinnat.

ABDI 
FAYSAL
40 v, palveluneuvoja, 
valtuutettu, 
Korso

ERIKSSON 
SOILE
42 v, kasvun ja 
oppimisen tuen 
päällikkö, KM, Rekola

HILTUNEN 
KEIJO
63 v, sopimus-
asiantuntija, 
tradenomi, Ilola

HOLLEN
DANIEL
36 v, tuote-
päällikkö, DI, 
MBA, Simonkylä

KANGAS-
NIEMI MILA
31 v, tiedottaja, 
varavaltuutettu, 
Leinelä

LAAKSONEN 
SAIJA
37 v, yrittäjä, 
Päiväkumpu

LAMGHARI
ABDUL
57 v, maahan-
muuttajien ohjaaja 
ja avustaja, Havukoski

RYDBERG
ROBERT
35 v, CNC-koneistaja, 
pääluottamusmies, 
Ruskeasanta

SAINIO 
JARI
64 v, tonttiasia-
mies, tradenomi 
YAMK, Simonlaakso

SNELLMAN 
KARITA
43 v, opinto-
ohjaaja, YTM, 
Leinelä

Tällä valtuustokaudella vaikutimme Vantaalla mm. näihin: 
■ Elmon uimahallin rakentaminen
■ Ulkokuntosalien ja puistojen rakentaminen
■ Puistoruokailun laajentuminen
■ Kulttuuritoimintaa koko kaupungin alueelle
■ Koulujen oppimateriaaleihin käytettävän rahan lisäys

KOIVUKYLÄN 
SOSIALIDEMOKRAATIT 

(maksaa mainoksen)

Hyvää ja turvallista arkea Koivukylässä
KOIVUKYLÄN SOSIALI DEMOKRAATTIEN TAVOITTEET 

Tällä valtuustokaudella vaikutimme 
hyvinvointialueella mm. näihin:
■ Hyvinvointialueen henkilöstön saatavuuden parantuminen 
■ Hoitotakuun säilyminen 14 vuorokaudessa 
■ Järjestöyhteistyön kehittyminen
■ Asiakasmaksuja ei ole nostettu enimmäismääriin

193

KÄHÄRÄ 
SIRKKA-LIISA 
60 v, alue-
päällikkö, sairaanhoitaja 
YAMK, Rekolanmäki

239

2052

217

2029

215

2027

203

2015

242

2055

270 275

2080

280

2083

244

2056

ALUEVAALEISSA
■ Hoitoa ja hoivaa on saatava 
 ajoissa. 14 vrk:n hoitotakuusta 
 pidettävä kiinni. 
■ Omalääkärijärjestelmä 
 otettava käyttöön
■ Lasten ja nuorten hyvinvointia 
 vahvistettava 
■ Vanhuksille laadukasta hoivaa 
■ Peijaksen sairaalan laajennus 
 toteutettava seuraavalla 
 valtuustokaudella

KUNTAVAALEISSA
■ Koivukylän ostari 
 uudistettava
■ Elmon urheilupuisto 
 rakennettava 
 kokonaisuudessaan
■ Monipuolista 
 nuorisotoimintaa 
 koko alueelle
■ Turvallinen ja viihtyisä 
 asuinympäristö kaikille

216
HIRVASNIEMI 
MINNA
54 v, 
pääluottamusmies,
Jokiniemi

278
SEMKINA 
SOILI
39 v, toimittaja, VTM,
Rekola

227

2039
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Kun kaupunki maaliskuussa 2023 ilmoitti, että viisi 
hehtaaria Keravanjoen metsästä Päiväkummun alu-
eella muuttuisi pientaloalueeksi, asukasaktiivit eivät 

jääneet toimettomiksi. Alkoi sinnikäs yritys pelastaa metsä.

Kyseessä on koko Vantaan viimeinen laajempi yhtenäinen 
metsäalue, joka rajautuu Keravanjokeen. Alueella on puolus-
tamisen arvoisia luontoarvoja, ja se on tärkeä virkistysmetsä 
lähialuiden asukkaille.

Metsän puolesta tehdyllä kuntalaisaloitteella on jo huikeat 
2550 kannattajaa, mikä tekee siitä kiistatta yhden Vantaan 
suosituimmista kuntalaisaloitteista. Suuri kannatus motivoi 
ja ehkä jopa velvoittaa yrittämään kaikkensa metsän puoles-
ta. Näin syntyi idea Luontopäivästä.  

Luontopäivästä kehkeytyi sunnuntaina 9.3. todellinen ky-
läjuhla Keravanjoen metsän puolesta. Paikalle saapui lähes 
300 metsän ystävää, mikä osoittaa, kuinka tärkeä metsä on 
lähialueen asukkaille. Ilahduttavaa oli myös se, että monilla 
eri puolueiden kuntavaaliehdokkailla oli kiinnostusta asi-
aan. Lähimetsän puolustaminen vaatii nimittäin yhteistä 
poliittista tahtoa yli puoluerajojen.

Luontopäivän luontopolulla pääsi oppimaan hauskalla ta-
valla alueen eläimistä. Saatiin myös tietoa kaavoitussuunni-
telmista ja siitä miten niihin voi vaikuttaa.  Tapahtumassa 
pääsi myös tutustumaan Suomen luonnonsuojeluliiton toi-
mintaan.

Hieno Luontopäivä metsän puolesta 
Matarinkoskella!

Kaavamuutos tulee kaupunkiympäristölautakunnan käsitte-
lyyn kevään aikana. Nyt on hyvä aika puolustaa metsää esi-
merkiksi kuntalaisaloite.fi -palvelussa: Säilytetään Keravan-
jokeen rajautuva yhtenäinen luonnonmetsä Päiväkummussa 
ja Matarissa. Kannattaa myös tutustua Suomen luonnonsuo-
jeluliiton ja Luontoliiton kuntavaalisitoumukseen. Puolus-
taako oma ehdokkaasi lähimetsiä? www.sll.fi/kuntavaalit

Heini Pertta Jenni Alasuutari

Luontopolun ilves ja pupu

Luontokirja-arvonta lapsille

oman kylän Soile

Soile Eriksson
Kasvun ja oppimisen tuen päällikkö
Aluevaltuutettu
Puheenjohtaja, HUS lähipalvelu- ja 
integraatiolautakunta

www.soile.blog

Aluevaalit Kuntavaalit

"Lama-ajan lapsena ja lähiön kasvattina 
syrjäytymisen sekä eriarvoistumisen 
ehkäiseminen ovat sydäntäni lähellä."

2032015
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Rekolan sekakuoron 
Kevätkonsertti

Johtaa Olli Männistö

www.rekolansekakuoro.com

Vapaa pääsy 
Ohjelma 10 €

Pyhän Laurin kirkko
Kirkkotie 45, 01510 Vantaa

La 26.4.2025 klo 16

Koivukylän asukasti-
lassa on aloittanut 
helmikuun lopussa 

Musaklubi sekä Leffakerho.

Ne kokoontuvat parittomien 
viikkojen maanantaisin aina 
kesäkuun toiseen päivään 
saakka, pois lukien pääsiäis-
päivä 21.4.

Kiinnostaako leffat tai musiikki?
Piia Helasto

Maksuton leffakerho 
A-killan kanssa yhteistyö-
nä kokoontuu parittomien 
viikkojen maanantaina klo 
13–15.30 asukastilan audi-
toriossa. Seuraa asukastilan 
viestintää, mikä seuraava 
elokuva on ja tule paikan 
päälle upeaan auditorioom-
me. Ja kevään elokuvista saa 
myös jättää toiveita asukas-
tilalla.

Musaklubilla pääsee jam-
mailemaan maanantaisin 
parittomina viikkoina klo 
18–19.30, kun asukastilalla 
A-killan kanssa yhteistyössä 
toteutettu Musaklubi valtaa 
asukastilan. Se on maksuton 
ja avoin kaikille musiikista ja 
soittamisesta kiinnostuneil-
le.  Musa-ohjaajat opastavat 
musiikin pariin sekä soi-

tinten alkeissa. Tarjolla siis 
soittimia tai voit tulla oman 
kanssa. Voit olla vasta-alkaja 
tai taustaa omaava – kaikki 
ovat erittäin lämpimästi ter-
vetulleita.

www.sirkkaliisakahara.fi
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sairaanhoitaja (YAMK), aluepäällikkö
Aluevaltuuston puheenjohtaja, 
Vantaan kaupunginvaltuutettu

Työelämän ja hyvinvoinnin ammattilainen

Päätökset hoitoon!

239
VANTAA

2052
HV-ALUE

KATI TYYSTJÄRVI
katityystjarvi.fi

VANTAA
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Lähiö on vantaalaisen koti. 
Kaupungin pitää säilyttää  
palvelut ja kunnostaa  
rakennuksia asukkaiden  
käyttöön. Ikäihmisten  
asumispalveluita lisättävä! 
Viihtyvyys ja turvallisuus  
lisäävät hyvinvointiamme.

ONNEKSI ON

KATI!
4732182
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Arkiston aarteita penkomaan Myllytapahtuma
Torstaina 15.5.2025 klo 13-15

Rautkallion puistokenttä,
Vanha Rekolantie 14 

OHJELMASSA mm.
Tilaisuuden avaus

Yhteinen alkujumppa
Rivitanssiryhmä

Leo Silolahti,
laulaa ja laulattaa

Luontopolku 
Leikkimielisiä kilpailuja

Tarjolla makkaraa,
mehua ja pullaa

Tapahtuma on paikallinen kevättapahtuma
Kohderyhmänä erityisesti ikääntyneet vantaalaiset, 

mutta samalla kaikille avoin tilaisuus.
T E R V E T U L O A !

HUOM! Sateella olemme Marjatta-Säätiön kerhohuoneessa, 
Paimenentie 4 (pohjakerros).

Järjestäjät:  Marjatta-Säätiö, Hyvän Arjen Rakentajat, Havukosken Eläkeläiset, 
Koivukylän Leijonat, Rekola-Koivukylän Eläkkeensaajat, Rekolan Raikas ry 
seniorijaosto ja Toimiva Koivukylä-Toimari ry

Vantaan kaupungin 
päätearkisto sijaitsee 
Koivukylässä, osoit-

teessa Hosantie 2 ovi 13. Kun 
mainitaan, että arkisto sijait-
see samassa rakennuksessa 
kuin Koivukylän kierrätys-
keskus, osaa moni sijoittaa 
arkiston kartalle oikein. 
Arkistotilat rakennettiin 
Koivukylään vuosina 2018 
– 2019. Aiemmin Tikkurilan 
keskustassa kaupungintalon 
yhteydessä sijainneesta toi-
mitilasta piti luopua sisäil-
maongelmien vuoksi. Niinpä 
matkailuvaunujen valmistu-
miseen keskittyneen yrityk-
sen tehdastilasta muokattiin 
arkistolle uudet toimitilat. 

Arkistossa säilytetään kun-
nallisia asiakirjoja, jotka 
ovat syntyneet viranomai-
sen lakisääteisten tehtävien 
hoidossa. Kaikissa kunnissa 
on ollut samat lakisääteiset 
tehtävät ja niissä syntyneet 
asiakirjat. Esimerkiksi sa-
moja kouluhallituksen laati-
mia lomakkeita on käytetty 
joka kunnassa. Kunnallisten 
asiakirjojen säilytysajoista 

säädellään valtakunnallises-
ti. Kansallisarkisto määrää 
mitkä asiakirjat säilytetään 
pysyvästi, kuitenkin kaikki 
ennen vuotta 1920 syntyneet 
asiakirjat säilytetään pysy-
västi. Sittemmin asiakirjoja 
on laadittu niin runsaasti, 
ettei kaikkea voida säilyttää. 
Pysyvään säilytykseen mää-
rätään asiakirjoista korkein-
taan viidennes.

Vuodesta 2022 lähtien pysy-
västi säilytettävät asiakirjat 
ovat digitaalisessa muodos-
sa. Siten tulevaisuudessa pa-
peristen asiakirjojen määrä 
tulee vähenemään, kun pit-
kään säilytettävien (50 - 75 
vuotta) asiakirjojen säilytys-
aika päättyy. Paperisia asia-
kirjoja myös muutetaan di-
gitaaliseen muotoon, jolloin 
paperiset asiakirjat voidaan 
hävittää.

Vantaan kaupunginarkis-
tossa vanhin hallinnollinen 
asiakirja on vuodesta 1866. 
Alueliitosten myötä pääosa 
asiakirjoista, jotka koskevat 
Helsingin maalaiskuntaan 
kuuluneita alueita, on luovu-
tettu Helsingin kaupungille.

Marja Huovila

Arkiston yhteydessä on myös 
kotiseutukokoelma, jossa on 
vantaalaisten yhdistysten 
ja yhteisöjen sekä tiehoito-
kuntien arkistoja. Kotiseu-
tuarkiston vanhin arkisto, 
Johans-tilan arkisto (Can-
dolin-suku) alkaa vuodesta 
1766.

Vantaan kaupunginarkistossa on avoimet ovet 
keskiviikkona 7.5. klo 13 – 15. 
Tule tutustumaan arkistoon ja katsomaan, millaisia 
muita asiakirjoja Vantaan historiasta arkistossa 
säilytetään. 

Tervetuloa Vantaan kaupunginarkistoon 
Hosantie 2 ovi 13.

Arkiston aineistosta voi 
tehdä tietopyyntöjä. Kysy-
tyimpiä asiakirjaryhmiä 
ovat koulujen asiakirjat, ku-
ten päättötodistukset sekä 
rakennusvalvonnan alaan 
kuuluvat asiakirjat, esimer-
kiksi rakennusluvat ja -pii-
rustukset. 

Kaupunkiympäristölautakunnan jäsen

Vantaan Valtuuston Vasemmistoliiton 
valtuustoryhmän 1. varajäsen

SAK:n edustajiston ja Rakennusliiton hallituksen 
jäsen

Suur-Koivukylä alueen asukas jo vuodesta 1966 
(toisen polven päiväkumpulainen)

Rakennusalan erikoisammattitutkinto

Tulevaisuutta 
rakentaen, 
ihmisistä 
välittäen! 

Valtuustoaloite: Vantaan kaupungin rakennushankkeisiin urakoiden ketjuttamiskielto: -
jätetty 24.2.2025 (läpi, siirtyy käsittelyyn)

Valtuustoaloite: Päiväkummun Keravanjoen lähimetsä suojeltava: jätetty 27.1.2025 
(läpi, siirtyy käsittelyyn)

Valtuustoaloite: Osaamistakuu käyttöön Vantaan Variassa (2023 Ulla. K. pyytänyt 
selvitystä siitä).   jätetty 27.1.2025 (läpi, tullee käyttöön syksyllä)

Valtuustoaloite: Varian oman rakennustyömaa-alueen kaavoittamiseksi Jokiniemeen: 
jätetty 16.12.2024 (läpi, siirtyy käsittelyyn)

Valtuustoaloite: Hyväksikäytön lopettamiseksi rakennusalalla ja RT:n ohjekortti käyttöön 
Vantaan kaupungin kohteissa: jätetty 18.11.2024 (läpi, ja tullee käyttöön mahdollisesti jo 
keväällä 2025)

Valtuustoaloite: Vantaan kaupunki 50-vuotta juhlaraha:  jätetty 19.6.2023 (läpi, mutta 
liian myöhäinen aloite)

Valtuustoaloite: Sähköpotkulautojen paikoitussäännöksi (parkkiruutujen 
merkitsemiseksi) jätetty 24.4.2022 (läpi ja tulivat käyttöön jo samana kesänä).

Valtuustoaloite: Vantaan kaupungin on otettava sama harmaan talouden 
torjuntaohjelma, joko on käytössä Helsingin kaupungilla. Siinä HeKa yhdessä 
Rakennusteollisuuden ja Rakennusliiton kanssa tekee yhteisiä tarkastuskierroksia:  
jätetty 10.5.2021 (läpi. Pilotoidaan Vantaan Ratikassa - toki piti pilotoida jo vuonna 
2023?

Valtuustoaloite: Vantaan kaupungin on otettava käyttöön kaikissa omissa 
rakennushankkeissa urakkasopimuksiin kirjaus, joka velvoittaa pääurakoitsijaa ottamaan 
alan opiskelijoita Variasta harjoittelemaan ko. kohteissa. - jätetty 12.4. 2021 (läpi ja 
muokattuna sopimuksissa eli ”käytössä”)

Pöytäkirjalausuma: Vantaan yleiskaava 2020 → koskien Kuusijärven läheistä 
lumenkaatopaikkaa. jätetty 25.1.2021 (arvioitava puiden kaatamisen vaikutus 
Päiväkummun melutasoon)

Valtuustoaloite: Valtuustoaloite MEK -hankkeen rahoituksen turvaamiseksi kaudelle 
2022 (valtuustoryhmän yhteisenä) -jätetty 25.11.2021 (läpi ja rahoitus turvattiin)

@luottis_jaska

@JariJskelinen

Jari Jääskeläinen, 
poliitikko

@luottis_jaska

NUMERO416
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Vantaan A-killan ryhmät ovat käynnistyneet 
Koivukylässä
Toimitus

Jonna Tiittola-Odijie on 
työskennellyt pitkään 
päihdealalla ja lopulta 

päätynyt Vantaan A-kiltaan 
kiltatoiminnan vastaavaksi 
ohjaajaksi.

Vantaan A-kilta on perus-
tettu vuonna 1976. Vuodes-
ta 1992 sen toiminnan koti 
on ollut Tikkurilan Villa 
Grönbergissä. Myyrmäessä 
toiminnan keskus on Löy-
döstupa. Järjestön toimintaa 
ohjaavia arvoja ovat päih-
teettömyys, kokemukselli-
suus, toiminnallisuus, va-
paaehtoisuus, yhteisöllisyys 
ja yhteistoiminta.

Kunnissa toimivat A-killat 
ovat päihderiippuvuudes-
ta toipujien itse perustamia 
järjestöjä, jotka toimivat val-
takunnallisesti. 

Ne tarjoavat tukea ja toi-
mintaa päihdetoipujille. Toi-
minta muotoutuu tarpeiden 

mukaan: osallistujilta tulee 
toiminnan suunta. Tämä 
tarkoittaa, että se mitä ryh-
mätoiminnassa tehdään 
muotoutuu osallistujien toi-
veiden perusteella.

Ryhmissä voidaan esimer-
kiksi harrastaa musiikkia tai 
tehdä käsitöitä, ja niissä on 
kahvitarjoilu. A-killan ohjaa-
jat ovat paikalla ohjaamassa 
toimintaa ja tukemassa osal-
listujia prosessissa kohti rai-
tistumista.

Kohtaamispaikat Tikkuri-
lassa ja Myyrmäessä ovat 
avoimia. Ne ovat päihteettö-
miä tiloja, jonne voi hakeu-
tua, jos haluaa päästä tuen 
piiriin.

Koivukylän asukastilassa 
käynnistyi ryhmätoiminta 
helmikuussa. Torstain info-
käyntien ohella asukastilal-
la on käynnistetty musiik-
kikerho ja leffaklubi, jotka 
järjestetään kerran viikossa 
parittomina viikkoina.

– Musiikkikerhossa on ol-
lut viitisen osallistujaa, lef-
fakerhossa kymmenkunta, 
Tiittola-Odijie kertoo.

Ajatus ryhmätoiminnan 
käynnistämisestä syntyi 
yhteisessä koulutuksessa 
asukastilalla, jossa Tiittola-
Odijie ja Vantaan kaupungin 
yhteisökoordinaattori Sen-
ja Korvensiipi keskustelivat 
tietoisuuden levittämisestä 
ja palvelun tarpeesta Koivu-
kylässä.

Kerroimme Päiväkeskus Il-
lusian sulkemisesta Koivu-
kylän Lähisanomien nume-
rossa 6/2024. Sulkeminen 
on vaikuttanut A-killan tar-
joamien palvelujen tarpee-
seen.

Musiikkikerhoa vetää am-
mattimuusikko, jonka apuna 
on A-killan ohjaaja.

A-kilta toimiin päihderiip-
puvaisten ja varsinaisen hoi-
don välissä: osallistujille tar-

jotaan aktiivisen toiminnan 
ohjella sosiaaliohjausta ja 
palveluohjausta ja heitä saa-
tetaan esimerkiksi katkaisu-
hoitoon. Osallistujia tuetaan 
hoidon aikana.

– Tuemme toipumismatkan 
joka vaiheessa ja yksilöllisen 
tarpeen mukaan, Tiittola-
Odijie korostaa.
Ryhmät ovat kokoontuneet 
Koivukylässä kolme kertaa. 

Palaute on ollut erityisesti 
musiikkikerhosta positiivis-
ta ja ohjaajien kokemus on-
nistumisesta erittäin hyvä.

Mika Oja
pääluottamusmies

KUNTA- JA ALUEVAALIT 2025
       SINUN PUOLELLASI - EHDOKKAAMME REKOLASTA

Tuija Haapalainen

Keväällä 2025 käytävissä kunta- ja aluevaaleissa päätetään tärkeistä toimivan arjen palveluista. Haluamme
varmistaa, että apua ja tukea on saatavilla jokaiselle silloin, kun sitä tarvitaan ja huolen pitämistä ihan jokaisesta.

Puolustamme tasa-arvoisia, laadukkaita ja saavutettavia hyvinvointivaltion palveluja.

Nina UskolaRay Metsälä
henkilöstöedustajavartija, 

insinööri
terveydenhoitaja,

sairaanhoitaja

Joni Hildén
toimittaja

Jyrki Riikonen
eläkeläinen, 
ensihoitaja

kunta alue kunta alue kunta kunta alue kunta alue kunta alue

207 2018 214 2026 257 261 2068 269 2076 289 2090
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On jo aika rakentaa Koivukylän keskusta uusiksi!
Ostari kuntoon tai mieluiten kokonaan uusi
keskusta Havukoskelle.
Tarvitaan isompi kirjasto, jossa eri-ikäiset voivat
viettää aikaa.
Odotamme Elmon uimahallia, mutta 

       haluamme myös kunnon urheilupuiston.
Peijaksen sairaalan laajennuksen täytyy 

       tarkoittaa myös parempaa palvelua asukkaille.
Vaadimme tasahintalippua HSL:ään.
Vastustamme Keravanjokivarren metsän
kaavoittamista rakentamiselle!
Olemme allekirjoittaneet Luonnonsuojeluliiton
#pelastalähimetsät sitoumuksen.
Olemme valmiit puolustamaan asukkaita.

KU

NTAVAALI

ALUEVAALI

KU

NTAVAALI

ALUEVAALI

Sosionomi, 
perhetyöntekijä,
äiti,kissa-aktiivi, 
luonnonystävä,

kirkkoneuvoston pj,   
kaupunginvaltuutettu, 

aluevaltuutettu 

Kuntavaalit ja aluevaalit ovat 13.4.2025 
Ennakkoäänestys 2- 8.4.2025 
Henkilötodistus mukaan, muuta ei tarvita.

Tutkija, tietokirjailija,
lukutaitoaktiivi,
lähimetsien puolustaja,
kierrätyskirjaston pitäjä,
kaupunginvaltuutettu, 
aluevaltuutettu

Koivukylä ansaitsee parempaa.

www.vaulanorrena.com

Vaula Norrena Eve Rämö

On jo aika rakentaa Koivukylän keskusta uusiksi!
Ostari kuntoon tai mieluiten kokonaan uusi
keskusta Havukoskelle.
Tarvitaan isompi kirjasto, jossa eri-ikäiset voivat
viettää aikaa.
Odotamme Elmon uimahallia, mutta

       haluamme myös kunnon urheilupuiston.
Peijaksen sairaalan laajennuksen täytyy

       tarkoittaa myös parempaa palvelua asukkaille.
Vaadimme tasahintalippua HSL:ään.
Vastustamme Keravanjokivarren metsän
kaavoittamista rakentamiselle!
Olemme allekirjoittaneet Luonnonsuojeluliiton
#pelastalähimetsät sitoumuksen.
Olemme valmiit puolustamaan asukkaita.
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kaupunginvaltuutettu,

aluevaltuutettu
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Ennakkoäänestys 2- 8.4.2025
Henkilötodistus mukaan, muuta ei tarvita.

Tutkija, tietokirjailija,
lukutaitoaktiivi,
lähimetsien puolustaja,
kierrätyskirjaston pitäjä,
kaupunginvaltuutettu,
aluevaltuutettu

Koivukylä ansaitsee parempaa.

Vaula Norrena Eve Rämö

www.everamo.fi

“Eve on sinnikäs
asioiden ajaja ja

taitava neuvottelija
valtuustossa”

“Vaula on ahkera
selvittämään asioita 
ja arvostettu henkilö

valtuustossa”
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Malmimäen puisto-
alueelle rakenne-
taan lisää valaistu-

ja ulkoilureittejä sekä uudet 
kuntoportaat ja ulkokun-
toilupaikka. Rakennustyöt 
valmistuvat vuoden 2025 
lopulla.

Malmimäen kuntoportai-
den ja ulkokuntoilupaikan 
rakentamisen valmistelu 
on aloitettu, ja varsinaiset 
rakennustyöt alkavat 26. 
helmikuuta. Malmimäki si-
jaitsee Hiekkaharjussa Tik-
kurilan suuralueella.

Rakennettavat portaat ovat 
noin 35 metriä pitkät, ja nii-
hin tulee 53 metallista askel-
maa. Portaat valaistaan me-
tallikaiteisiin asennettavalla 
valonauhalla. Kuntoilupai-
kalle tulee etu- ja penkkipun-
nerruslaitteet, kyykkylaite, 
vaakasoutulaite ja monipuo-
linen kuntoiluteline.

Kuntoportaat rakennetaan 
Malmimäen etelärinteeseen 

Malmimäen kuntoportaiden ja ulkokuntoilu-
paikan rakentaminen aloitetaan 			 
– kuntoilemaan pääsee loppuvuodesta
Vantaan kaupunki

ja kuntoilupaikka Malmi-
mäenkentän länsipuolelle 
Malmimäenpolun varrelle. 
Malmimäen eteläpuolella si-
jaitsee Hiekkaharjun koulu 
ja itäpuolella sekä pientalo-
alue että metsäinen Malmi-
mäenpuisto. Mäen länsipuo-
lella kulkee Talvikkitie.

Uutta kuntoilupaikkaa ja 
asukkaiden pitkään toivomia 
portaita pääsee kokeilemaan 
vuodenvaihteen lähestyes-
sä, sillä rakennustöiden on 
tarkoitus valmistua marras-
kuun lopussa 2025.

Malmimäen ympäristöön 
lisätään valaistuja ulkoilu-
reittejä
Kuntoportaiden alkuun vie-
vä vanha sorapolku kunnos-
tetaan ja päällystetään kivi-
tuhkalla, minkä lisäksi reitti 
valaistaan. Kuntoilupaikan 
ja kuntoportaiden yläpään 
välille rakennetaan valaise-
maton puistokäytävä.

Malmimäen päällä on HSY:n 
vesitorni. Lillukkakujan 

suunnalta vesitornille vievä 
uusi puistokäytävä sekä ve-
sitornin ympäri kiertävä ul-
koilureitti valaistaan.

Jatkossa valaistut puisto-
käytävät ovat myös talvikun-
nossapidettäviä.

Leveämpien kivituhkapin-
taisten puistokäytävien li-
säksi puistoalueella kulkee 
kapeampia polkuja. Ne pääl-
lystetään puunkuorihak-
keella, minkä lisäksi jyrkkiä 
kohtia vahvistetaan kivi-
murskeella, jotta rankkasa-
teet eivät kuluttaisi polkuja.

Lisätietoja:

Työpäällikkö 
Jari Gärdström, 
040 060 5293, 
jari.gardstrom@vantaa.fi

Vastaava puutarhuri 
Jyrki Sokka, 
040 060 5873, 
jyrki.sokka@vantaa.fi

Kahvitarjoilu sadalle ensimmäiselle!
Paikka: Koivukylän asukastila, Hakopolku 2, 01360 Vantaa
Aika: 1.4.2025 klo 18–20

Koivukylän vaali-ilta
Toimiva Koivukylä - Toimari ry ja Vantaan kaupungin 

yhteisötyön tiimi järjestävät vaali-illan

tiistaina 1.4.2025 klo 18-20 
Koivukylän asukastilassa
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17

Koivukylän Lähisanomat  | 2/2025

Rekola-Asolan omakotiyhdistyksen 
talvirieha Asolan VPK:n talolla 
Rekola-Asolan omako-

tiyhdistys ry järjesti 
perinteisen Talvirie-

han Asolassa VPK-talolla ja 
sen ympäristössä lauantaina 
15.2.2025.

Lunta oli tällä kertaa niu-
kanlaisesti. Maa oli kyllä 
hyvin valkoisenaan, mutta 
lumen paksuus oli vain muu-
tamia senttejä, jos sitäkään. 
Liukurilla olisi voinut laskea 
mäkeä, mutta pulkalla ei.

Alakentällä oleva luistelujää 
vaikutti aikaisin aamulla 
ihan käyttökuntoiselta, mut-
ta siihen saapuikin säiliöau-
to, joka lisäsi vettä, jolloin 
uudelle pinnalle ei päässyt-
kään luistelemaan. Tämä ei 
kuitenkaan menoa haitan-
nut. Tapahtuman pääpis-
teeksi muodostui paloase-
man piha, jossa oli ulkona 
esillä kaksi paloautoa. Per-
heen pienimmille toisen pa-
loauton sivuovesta tuli ulos 
liukumäki. Lapset pääsivät 

Toimitus
kulkemaan toisesta paloau-
ton sivuovesta sisään, taka-
penkin käytävän läpi ja toi-
sesta sivuovesta liukumäen 
kautta ulos!

Paloautojen kulmalla oli 
myös makkaran grillausta. 
Paloaseman autohallin sisäl-
lä oli hyvät tilat, kun sieltä oli 
ajettu paloautot ulos. Joten 
sisätiloissa tarjoiltiin herne-
keittoa, näkkileipää, kahvia 
ja mehua. Sisällä pöydän 
vieressä on helppo syödä ja 
samalla pääsi sisätiloihin 
hetkeksi lämmittelemään. 
Tarjoilukin tapahtui nope-
asti, koska omakotiyhdistys 
tarjosi perinteiseen tapaansa 
tapahtumaan osallistuneille 
grillimakkarat, hernekeittoa 
pannarin kera sekä kahvit, 
teet ja mehut pullineen, joten 
talviriehassa olivat iloisella 
mielellä niin nuorempi kuin 
vanhempikin väki!  

Talvirieha oli jälleen kerran 
houkutellut paikalle pitkälti 
toista sataa henkeä, suurelta 

osin lapsiperheitä. Erityises-
ti ponilla ratsastus ja sekä 
hevoskärry- ja koiravaljak-

koajelut olivat lasten mie-
leen. 

ALUEVAALIT KUNTAVAALIT KUNTAVAALIT

4764672175
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Asukastila 
Tuulikontti
 
Konttitie 4 c, 02360 Vantaa
puh. 040 1853019
www.vantaa.fi /tuulikontti
www.facebook.fi /tuulikontti
Asukastila Tuulikontti on asuk-
kaiden yhteinen  olohuone ja  
kokoontumispaikka. 
Mahdollisuus lukea päivän 
lehdet ja keskustella muiden 
kanssa. Tervetuloa!

Viikko-ohjelma

Maanataina: 
Käsityökerho klo 18-20.

Tiistaina:
Maksuton aamupala 
“puuropolku” klo 9-10.

Keskiviikkona: 
Toimintatuokio/luento 
klo 11-12.

Torstaisin:  
Terveydenhoitaja paikalla 
klo 9-11.

Kauppojen hävikkiruuan jako 
n. Klo 12.30-13.30
Muistathan ottaa oma kassi 
mukaan

Tervetuloa!

Rekolan Raikas ry
Veteraanijaosto

Hyvä Veteraanijaoston jäsen tai 
tuleva jäsen tässä on tulevien 
kuukausien tapahtumia, 
joihin kaikkiin tilaisuuksiin 
olet tervetullut. Jos pyydetään 
ilmoittautumaan etukäteen, ole 
hyvä ja ilmoittaudu. Usein miten 
on kyseessä tarjoiluvaraus, joka 
maksaa meille. Ja haluamme, 
että kaikille riittää tarjottavaa. Jos 
joudut ilmoittautumisen jälkeen 
perumaan tulosi, muista myös 
ilmoittaa se henkilölle, jolle olit 
ilmoittautunut.

Tulevia tapahtumia
Syyskauden päättäjäiset pidetään 
Teräsvaarisalissa maanantaina 
17.12.2018 klo 14 alkaen. Tarjolla 
puuroa ja joulutorttukahvit, 
hinta 5 euroa/henkilö, sitova 
ilmoittautuminen 12.12.2018 
mennessä, maksu paikan 
päällä. Pyritään järjestämään 
arpajaiset, joten jos sinulla on 
arpavoittoja, toimitus Jaskalle, 
Karille, Osmolle, Ritvalle tai 
Paulalle. Ilmoittautumiset: Jaakko 
Vastamäki, jaakko.vastamaki@
kolumbus.fi , puhelin 040 5116298

Kevätkauden avajaiset pidetään 
maanantaina 7.1.2019 klo 14 
Raikkaan toimistolla. Tästä 
tarkemmin Raikkaan Veteraanien 
omassa jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Pakkasjuhla on keskiviikkona 
16.1.2019 klo 13-15 Hiekkaharjun 
Puistokulmassa. Se on myös osa 
TUL100 -tapahtumaa. Tästä 
tarkemmin TUL:n jäsenkirjeessä 
nro 1/2019. Arpavoittoja voi 
toimittaa Jaskalle, Karille, 
Osmolle, Ritvalle ja Paulalle. 
Ilmoittautumiset: Paula 
Kaunismäki, kaunipau@gmail.
com, puhelin 050 4536364

Raikkaan 90 -vuotisjuhlat
Veteraanijaosto järjestää 
Kuusijärven tapahtuman 
keskiviikkona 21.8.2019 
klo 12-15, joka on osa TUL100 
-tapahtumaa kuin myös Raikkaan 
90 -vuotisjuhlaa. Tästä tarkemmin 
TUL:n jäsenkirjeessä nro 1/2019.

Lippuja varattuna seuraaviin 
HKT:n esityksiin
KINKY BOOTS, keskiviikko 
23.1.2019 klo 19, liput 75 euroa/hlö
Tahto, torstai 21.2.2019 klo 19, 
liput 39 euroa/hlö
Kirsikkatarha, 7.3.2019 klo 19, 
liput 45 euroa/hlö
Comeback 28.3.2019 klo 19, liput 
43 euroa/hlö
Tiedustelut: Paula Kaunismäki, 
kaunipau@gmail.com, puhelin 
050 4536364

Kafnetti
    
Avoinna: 
ma-to klo 8.30-15.30, 
pe 8.30-14.30
Rautkallionkatu 3, 01360 
VANTAA, puh 043 827 0114 
www.vantaa.fi /kafnetti, 
www.facebook.com/
kohtaamispaikkakafnetti 

Asukastila Kafnetti on Vantaan 
kaupungin aikuisille suunnattu 
avoin koh-taamispaikka. Kahvia 
pikkuhintaan.

Maanantaisin:
Ilmainen aamupuuro 
klo 8.30-9.30

Terveydenhoitajan vastaanotto 
klo 10-12
Alkaa vuoden 2019 alusta

Tiistaisin: 
Läppäripiiri klo 12-14 Ota mu-
kaan oma kannettavasi/älypu-
helimesi ja tule opettelemaan 
niiden käyttöä

Keskiviikkoisin: 
Maahanmuuttaja neuvonta 
klo 9-15

Kauppojen hävikkiruuan jako 
klo 13.30 alkaa numeroiden 
jako. Oma kassi mukaan.

Torstaisin: 
Yhteisöruokailu, tervetuloa teke-
mään ja/tai syömään  klo 10-

Tsemppari-hanke klo 9-16

Lakineuvonta, ilmainen klo 
11.30-12.30

Perjantaisin:
Sinkkukahvila aina kk:n 
ensimmäinen klo 17.00- 

TERVETULOA! 

Havukosken 
Eläkeläiset ry

Kerhomme toimii tiistaisin klo 
12 - 14 Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa, 
osoite Hakopolku 2.
Järjestämme retkiä, 
teatterimatkoja, virkistys- ja 
käsityötoimintaa.
 
Teatteriretki tehdään Lahden 
kaupunginteatteriin lauantaina 
15. 12. 2018 klo 13,
musikaali The Sound of Music

Retki Fazerilaan tehdään 
4.12. klo 13
Esittely ja opastus 13.50€
Lähemmin matkavastaava Raija 
Lassila puhelin 0503682944
 
Joulumyyjäiset Kirnussa 8.12. 
klo 10 - 15
 
Senioritanssikerho kokoontuu 
torstaisin klo 15 – 17 Havukosken 
Nuorisotalossa.
Tervetuloa harjoittelemaan!
 
Joulupuuro tarjoillaan 
Koivukylän kirjaston 
askartelutilassa 11.12. klo 12,
Ilmoittautuminen 8.12. 
mennessä Ritva Tahvanainen 
puhelin 050 369 5090
 
Kerhomme viettää 45 
-vuotisjuhlaa 28.11.2018 klo 12 – 
14 Havukosken Nuorisotalossa, 
osoite Eteläinen Rastitie 14
Juhlapuhujaksi on pyydetty 
Eläkeläiset ry:n toiminnanjohtaja 
Jan Koskimies.
Ohjelman lisäksi kahvitarjoilu.
 
Toivotamme Havukosken 
Eläkeläiset ry:n jäsenet 
tervetulleeksi juhlaamme!!!

TAITOKESKUS HAVUKOSKI
Peltoniemenkuja 3
01360 Vantaa
ke 9-17 ja to 10-18

TAITOKESKUS KORSO
Korsontie 18
01450 Vantaa
ma 9-17 ja ti 10-18

Puh. 050 344 7666
havukoski@taitouusimaa.fi 
www.taitouusimaa.fi   

FACEBOOKISSA:  
Taitokeskus Havukoski ja Korso/
Taito Uusimaa ry 

Kangaspuissa loimet on ra-
kennettu valmiiksi. Meiltä voit 
ostaa tarvikepaketit ja neule-
langat. Järjestämme kursseja 
myös tilauksesta ryhmille. 

Joulu käsillä Taitopajat 
klo 13-20, aloitus viim. klo 18 
14 € + materiaalit. 
Muista ilmoittautua.

Taitokeskus Havukoski
To 13.12. Saippuapaja

Taitokeskus Korso
Ti 4.12. Green Craft –päivä. 
Kierrätyshuovasta pientä kivaa 
pukinkonttiin. 
Vain materiaalimaksu.

Ti 11.12. Joulu käsillä -pajassa 
himmelit, helmipannunalu-
nen, käpyhyasintti 
(omat männynkävyt mukaan).

Taitokeskukset on 
joululomalla 20.12.2018-
6.1.2019.

Rekolan-Koivukylän 
Eläkkeensaajat ry

Tiistaikerho ja toimintakerho
kokoontuvat tiistaisin klo 13:00.
Havukosken palvelutalon 
kerhosalissa Paimenentie 4
(Pohjakerros, sisään liuskan 
jälkeen katoksen alta.)

www.rekola.elakkeensaajat.fi 

Joulumyyjäiset Havunneulassa 
Lauantaina 15.12.2018
Paimenentie 2 pihanpuolella.

Askartelukerho
Havunneulassa (kerhotila Pai-
menentie 2 (maantasossa pihan-
puolella) Perjantaisin parillisilla 
viikoilla klo 13:00-15:00.

Lauluryhmä
Tiistaisin kerhosalissa 
klo 14:30-15:30.

Pelikerho
Havunneulassa joka toinen 
maanantai parillisilla viikoilla 
klo12:30-16:30.

Boccia
Pelataan tiistaisin Havukosken 
Nuorisotalossa klo 11:00-12:30.

Rivitanssikerho   
Nuorisotalossa maanantaisin 
klo 12.00-13.30.                 

Tervetuloa!!    

Hieroja Jukka Sivonen
Paatsamakuja 4 E Vantaa, Asolanväylän varrella. 
Puhelin:  0400 – 606 133  
Hieronta, alk. 20 €  / 25 min
Myös koti-tai yrityskäyntejä. Joustavat aukioloajat ma-su.

NETTIAJANVARAUS: 
https://nettiaika.fi/HierontapalvelutJSivonen 
http://www.hierontajsivonen.fi/

Partiomammojen perinteiset
 

JOULUMYYJÄISET

sunnuntaina 2.12.2018
kello 12-14

Tarjolla:
kahvia

piirakoita
leivonnaisia
joulutorttuja

käsitöitä
sukkia
lapasia

kynttilöitä
havupalloja

joulukoristeita
ovikoristeita

 Arpajaiset ym. mukavaa!

TERVETULOA
tukemaan

Rekolan partiolaisten
toimintaa

Rekolan partiomajalle
Kustaantie 47

Koivukylän 
Lähisanomat 
etsii taittajaa 

lehdelle!

Ota rohkeasti yhteyttä:
taitto.lahis@gmail.com

 

SALONSAAREN LOMAKYLÄ 
Halkoniementie 88, 17200 Vääksy 

www.salonsaari.com 

 

Tule Salonsaareen lomalle ma-ke 26.-28.5.2025                 
Rekolan Raikkaan seniorien kanssa 

Loman hinta: Rekolan Raikkaan jäsenet 120 €/hlö/2 hh/2 yötä (oman jaoston tuki jäsenelle 40 euroa), 
lapsi aikuisen kanssa samassa huoneessa (lisävuode) 80 €/lapsi/2 yötä ja muille 160 €/hlö/2 yötä. 

Lomaan sisältyy majoitus täysihoidolla. Lisähinnalla Lomakylään tilataan palveluja, mm. hieronta, kampaaja, mikäli 
asiakkaita on riittävästi (4 minimi). Päivien ohjelmasta vastaavat Seniorijaoston jäsenet ja suunnitelmissa on mm. 
aamuisin keppijumppaa, iltapäiväretki (kohde avoin), yhden kerran puusauna ja palju, pihapiirin luontopolku ja 
luontoaiheiset kysymykset, pehmolentopalloa pihakentällä, yhteiset iltaohjelmat. Sateisella säällä sisätiloissa esim. 
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Päärakennuksen ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat infopiste, kioski sekä ruokasali. Kioskista voi ostaa mm. 
makeisia, jäätelöä, virvoitusjuomia, keksejä ym. pikkupurtavaa. Kaikki tilamme ovat savuttomia ja sijaitsevat yhdessä 
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Tervetuloa lomalle 

Havukosken	
Eläkeläiset ry
Kevätkauden 2025 kerhojen 
viikottaiset kokoontumisajat

Tiistaikerho klo 12-14.
Ohjelmakerho klo 14-16
Koivukylän Asukastilan
Monitoimitilassa.

Senioritanssiryhmä
torstaisin klo 12.-14.
Koivukylän Asukastilan
Auditoriossa.

Käsityökerho
keskiviikkona parillisilla
viikoilla klo 14.-16.
Koivukylän Asukastilan
Monitoimitilassa

Iloinen Iltapäivä
tiistaina 
25.3.2025 ja 29.4.2025, 
klo 12.00-14.30
Koivukylän Asukastilassa
Hakopolku 2, 01360 Vantaa

Lisätietoa toiminnastamme:
https://yhdistykset.elakelaiset.
fi/havukoski/

Tervetuloa tutustumaan
toimintaamme 
Havukosken Eläkeläiset ry
Hallitus

Marjatta-Säätiö
Mielenterveysyhteisö 	
HAVURASTI

Avoinna arkisin klo 9.00–15.00
Eteläinen Rastitie 12, 01360 
Vantaa (käynti kentän puolelta)
p. 050 3407888
havurasti@marjattasaatio.fi
https://marjattasaatio.fi/
havurasti 
www.facebook.com/rastitoi-
minnat

Kaipaatko juttuseuraa ja 
yhdessäoloa muiden kanssa? 
Oletko yksinäinen?
Tarvitsetko tukea mielenter-
veyden tai päihteidenkäytön 
kysymyksissä?
Kaipaatko iloa ja naurua elä-
mään?

Havurastissa saat mahdolli-
suuden yksilölliseen tukeen ja 
ohjaukseen, erilaisiin ryhmiin 
sekä vapaamuotoiseen toimin-
taan ja yhdessäoloon.
Tervetuloa!

Havurastin toiminta on 
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vantaalaisille ja keravalaisille 
ikääntyneille. Voit tulla ilman 
ajanvarausta ja lähetettä. Toi-
minnasta vastaavat sosiaali- ja 
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Maanantai
Jumppahetki ja viikko-
kokoontuminen 
klo 10.00
Yhteisökahvit 
klo 12.30
Levyraati 
klo 13.00–14.00

Tiistai
Yhteislaulu  
klo 10.00–11.00
Suvanto- ryhmä 
klo 13.00
Ulkoillaan yhdessä- kävely
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Musiikin iloa  
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Rekolan Raikas ry:n
sääntömääräinen vuosikokous

pidetään sunnuntaina 30.3.2025 klo 15.00
Rekolan Raikkaan toimistolla

(Rasinkatu 14 C, Vantaa.)

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen
sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa!
Rekolan Raikas ry:n hallitus

Vuosikokouskutsu 

Rekolan Martat ry:n vuosikokous pidetään tiistaina 
1. päivänä huhtikuuta 2025 klo 18.00 
Rekolan kirkon seurakuntasalissa 2, 

os. Kustaantie 22, Vantaa. 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 8. §:n 
määräämät asiat. 

Tervetuloa! 
Rekolan Martat ry Hallitus

Torstai
Toiminnallinen ryhmä
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit 
klo 12.30
Kirjallisuus- ja draamaryhmä  
klo 13.00–14.00

Perjantai
Aivojumppa  
klo 10.00–11.00
Asahi -terveysliikunta  
klo 12.15–12.45
Yhteisökahvit 
klo 12.45
Rentoutusryhmä  
klo 13.15–13.45

Jos kiinnostuit Suvanto-ryh-
mästä, ota yhteyttä Havurastin 
ohjaajiin. Kaikki muut ryhmät 
ovat avoimia ja niihin voit tulla 
mukaan milloin tahansa. 
Ryhmistä saa lisätietoa Havu-
rastin henkilökunnalta.
Muutokset mahdollisia.

Koivukylän
Lähisanomat

Lehti nro 3
ilmestyy ke 14.5.2024 

aineistopäivä pe 18.4.2025
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SALONSAAREN LOMAKYLÄ 
Halkoniementie 88, 17200 Vääksy 
www.salonsaari.com 
 

 
Salonsaaren Lomakylä on viehättävä juhla- kokous- ja lomanviettopaikka ympäri vuoden ja sen sijainti Asikkalan 
kunnassa, Päijänteen rannalla on ihanteellinen. Lomakylässä on mahdollisuus mm. kalastaa, veneillä, samoilla 
metsässä, saunoa ja myös palju on käytettävissä. Lähiseudulla on paljon mukavia retkikohteita, 
esimerkkinä Vääksyn kanava. Kauniisiin hämäläisiin järvimaisemiin on matkaa esimerkiksi Vantaalta reilu tunti. 
Salonsaaren Lomakylällä on pitkät perinteet. Lomakylän omistaa yleishyödyllinen yhdistys Salonsaaren 
Lomakylä ry, joka on perustettu jo vuonna 1973.  

Päärakennuksen ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat infopiste, kioski sekä ruokasali. Kioskista voi ostaa mm. 
makeisia, jäätelöä, virvoitusjuomia, keksejä ym. pikkupurtavaa. Kaikki tilamme ovat savuttomia ja sijaitsevat 
yhdessä kerroksessa, joten liikkuminen on helppoa. Majoitus on alueen kolmessa rivitalossa. Jokaisessa 
huoneessa on omat vessat ja suihkut, sekä oma takaovi terassille. Yhteistilassa on keittiö ja tv-huone. 
Majoitusrakennuksia on kolme. 

Tarkempia tietoja osoitteesta www.salonsaari.com, josta löytyy tietoa, mm. ruokalan 
aukioloajat. 
 
Eri palveluiden hinnat: 

• aamupala 7,50 € 
• lounas 10 € 
• päivällinen 12 € 

 
• majoitus 30 €/peti 

majoitus, yksin 50 €/peti 
 
Tarjoukset voimassa toukokuussa (2 viimeistä viikkoa) sekä elo- ja syyskuu: 
 

• majoitus, 2 yötä, 160 € (n. 3 vrk, ruoka sis.)    
majoitus, 3 yötä, 210 € (n. 3 vrk, ruoka sis.)   ryhmälle 200 €, n. 40 hlöä 
majoitus, 4 yötä, 270 € (n. 3 vrk, ruoka sis.) ryhmälle 250 €, n. 40 hlöä 
majoitus, 5 yötä, 330 € (n. 3 vrk, ruoka sis.) ryhmälle 300 €. n. 40 hlöä 
 
Salonsaari on suljettuna marras-, joulu- ja tammikuun 
Huoneita voi varata helmi- ja maaliskuussa 
Huoneita ei ole varattavissa huhti- ja toukokuussa (2 ensimmäistä viikkoa) 
Huoneita voi varata kesä- ja heinäkuussa 
 
Kaudella 2025 hyvinvointilomia on seuraavasti 26.5.-9.8.2025 sekä 13.-25.10.2025, 
jolloin huoneita on varattavissa rajoitettu määrä. 
 

Lomien sisällöt 
 

• Yhteistyökumppaneiden tarjoamat sopimushintaiset palvelut ryhmille, joita ovat 
esimerkiksi päiväristeily Päijänteellä, hieronta, jalkahoito, kampaaja ja/tai parturi. 
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Sinkkukahvila�kokoontuu�joka�
kuukauden�ensimmäinen�perjantai�
klo�17-19�Kirnussa,�Hakopolku�2�
(entinen�kirjasto).�
Vapaata�keskustelua�
kahvikupposen�ääressä.�Ideoidaan�
yhdessä�tulevaa�toimintaa.�

Teemme�myös�yhdessä�retkiä�niin�
kulttuuritapahtumiin�kuin�
luontoonkin.�Jos�kiinnostuit�
toiminnastamme,�ilmoita�
sähköpostiosoitteesi�
koivukylan.yksinasuvat@gmail.com�
ja/tai�tykkää�Facbook-sivuistamme�
koivukylän�yksinasuvat�.�

Tervetuloa!



LEIPOMO

Koivukylässä autokoulu

www.autokouluvauhti.�

Vauhti Oy
Kytötie 29

01360 Vantaa
GSM 040-4824160  

& 0400-402401

• Kurssit alkavat 
  joka toinen tiistai klo 16.30

• Syventävät vaiheet 
   joustavasti

• Pimeän ajo 
  simulaattorilla

• Toimipisteet
myös Korsossa ja 
Hakunilassa

• Mopokurssi ja moottori-
  pyöräkurssit alkavat
  joka viikko

Perusvaihe
Harjoitteluvaihe
Syventävävaihe

Löydät meidät netistä osoitteessa:
www.soladriving.fi 

ALUEEN ASIANTUNTIJA VUODESTA 1982
KYLÄN OMA KIINTEISTÖVÄLITTÄJÄ

Hoidamme asunto-osakkeiden, 
omakotitalojen, tonttien ja määräalojen 

myynnin huolella ja laatutakuulla

[A] LKV M. RAUTANEN OY
Markku Rautanen LKV, YKV

Vantaa, Tikkurila, Vernissakatu 6, 8 krs
puh. 665 272, 0500 883 732

markku.rautanen@mrautanen.com
www.mrautanen.com

VerhoomoUnelmaVerhoomoVerhoomoVerhoomoUnelmaUnelmaUnelma

Tervetuloa tutustumaan
verhoomoon ja tekemään

sisustuslöytöjä!

Puh. 044 2717 773 | Rekolantie 62, 01400 Vantaa
mari@verhoomounelma.fi   www.verhoomounelma.fi

 
 

Tervetuloa
palvelevaan 

Avainapteekkiin!
Avoinna

arkisin klo 8.30-21
la klo 9-19

su klo 11-16
 juhlapyhinä klo 11-16

Olemme myös
Facebookissa!
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Lisätiedot:       asolanvpk.net          @AsolanVpk 
        instagram.com/asolanvpk/           instagram.com/avpk_junnut/  

Lounasravintola

Mansikkapaikka

Mansikkapaikka

Hyvään ruokaan 
ja palveluun panostava 
pitopalvelu ja lounasravintola

Järjestämme perhejuhlat ja muistotilaisuudet
sekä yritysten asiakastilaisuudet

Karsikkokuja 15, 01360 Vantaa
(Koivukylän sosiaali- ja terveysaseman talo)

Yhteydenotot:
09 823 1212, 0400 312 836
posti@ravintolamansikkapaikka.fi
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Olemme myös
Facebookissa!

LEIPOMO

Koivukylässä autokoulu

www.autokouluvauhti.�

Vauhti Oy
Kytötie 29

01360 Vantaa
GSM 040-4824160  

& 0400-402401

• Kurssit alkavat 
  joka toinen tiistai klo 16.30

• Syventävät vaiheet 
   joustavasti

• Pimeän ajo 
  simulaattorilla

• Toimipisteet
myös Korsossa ja 
Hakunilassa

• Mopokurssi ja moottori-
  pyöräkurssit alkavat
  joka viikko

Perusvaihe
Harjoitteluvaihe
Syventävävaihe

Löydät meidät netistä osoitteessa:
www.soladriving.fi 

ALUEEN ASIANTUNTIJA VUODESTA 1982
KYLÄN OMA KIINTEISTÖVÄLITTÄJÄ

Hoidamme asunto-osakkeiden, 
omakotitalojen, tonttien ja määräalojen 

myynnin huolella ja laatutakuulla

[A] LKV M. RAUTANEN OY
Markku Rautanen LKV, YKV

Vantaa, Tikkurila, Vernissakatu 6, 8 krs
puh. 665 272, 0500 883 732

markku.rautanen@mrautanen.com
www.mrautanen.com

VerhoomoUnelmaVerhoomoVerhoomoVerhoomoUnelmaUnelmaUnelma

Tervetuloa tutustumaan
verhoomoon ja tekemään

sisustuslöytöjä!
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Lisätiedot:       asolanvpk.net          @AsolanVpk 
        instagram.com/asolanvpk/           instagram.com/avpk_junnut/  

KAU HK VK ILN AIS JATKAA

Sinkkukahvila�kokoontuu�joka�
kuukauden�ensimmäinen�perjantai�
klo�17-19�Kirnussa,�Hakopolku�2�
(entinen�kirjasto).�
Vapaata�keskustelua�
kahvikupposen�ääressä.�Ideoidaan�
yhdessä�tulevaa�toimintaa.�

Teemme�myös�yhdessä�retkiä�niin�
kulttuuritapahtumiin�kuin�
luontoonkin.�Jos�kiinnostuit�
toiminnastamme,�ilmoita�
sähköpostiosoitteesi�
koivukylan.yksinasuvat@gmail.com�
ja/tai�tykkää�Facbook-sivuistamme�
koivukylän�yksinasuvat�.�

Tervetuloa!

KETTERÄÄ ASIAKASLÄHTÖISTÄ 
ISÄNNÖINTIÄ

Vaihde: (09) 8366 760
Virsutie 4-6, 01360 Vantaa 

www.koivuisannointi.fi 

Isännöintiä ja taloushallinnonpalveluja

ISA-laatusertifioitu yritys

Työskentelemme taloyhtiönne parhaaksi!

KETTERÄÄ ASIAKASLÄHTÖISTÄ 
ISÄNNÖINTIÄ

Vaihde: (09) 8366 760
Virsutie 4-6, 01360 Vantaa 

www.koivuisannointi.fi 

Isännöintiä ja taloushallinnonpalveluja

ISA-laatusertifioitu yritys

Työskentelemme taloyhtiönne parhaaksi!

Koivukylän
Lähisanomat

Kevään 2025 seuraavat numerot:

nro 1 
Ilmestyy: ke 12.2.2025

Aineistopäivä: pe 17.1.2025

nro 2 
Ilmestyy: ke 26.3.2025

Aineistopäivä: pe 28.2.2025

nro 3 
Ilmestyy: ke 14.5.2025

Aineistopäivä: pe 18.4.2025

VANTAA KOIVUKYLÄ

Oman kylän palveleva lähikauppa!

 

Vuokra- 
asuntoja 

Senioreille 
  

 
 
Marjatta-Säätiöllä on vuokrattavana yksiöitä 

ja kaksioita senioreille. 
Tarjolla on myös kalustettuja asuntoja  

lyhytaikaiseen tarpeeseen. 
 

Lisätietoja antavat: 
Kirsti   050 302 9075     tai Karina   050 337 3173 

 
Eteläinen Rastitie 12, 01360VANTAA 

www.marjattasaatio.fi 
 

 
 

Lounasravintola

Mansikkapaikka

Mansikkapaikka

Hyvään ruokaan 
ja palveluun panostava 
pitopalvelu ja lounasravintola

Järjestämme perhejuhlat ja muistotilaisuudet
sekä yritysten asiakastilaisuudet

Karsikkokuja 15, 01360 Vantaa
(Koivukylän sosiaali- ja terveysaseman talo)

Yhteydenotot:
09 823 1212, 0400 312 836
posti@ravintolamansikkapaikka.fi


